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КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА

И З В Е Ш Т А Ј

ЗА РАБОТАТА НА КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈАТА НА МАКЕДОНИЈА
ЗА ПЕРИОДОТ 01.01.2011-31.12.2011 ГОДИНА

1. ВОВЕД
            Извештајот за работата на Карате федерацијата на Македонија за периодот 
01.01.2011  до  31.12.2011  година  претставува  сумарен  преглед  за  планираните  и 
програмираните  активности  на  Федерацијата  и  истиот  произлегува  од  поединечните 
документи,  кои  за  секоја  реализирана  активност  се  разгледувани  и  усвојувани  од 
Извршниот одбор на КФМ.

Карате федерацијата на Македонија во извештајниот период ги реализираше сите 
активности предвидени во Календарот на КФМ.

Покрај  планираните  активности  во  натпреварувачкиот  дел,  за  подобрување  на 
состојбата  во  судиската  организација  беа  организирани  судиски  семинари  кои 
придонесоа  за  организирана  едукација  на  судиите  и  нивно  лиценцирање,  според 
објективизирани критериуми.

Каратистите на Македонија, во овој извештаен период постигнаа забележителни 
резултати  на  меѓународни  првенства,  особено  за  одбележување  се  резултатите 
постигнати на:

− Европското  првенство  за  кадети  и  јуниори,  одржано  во  Нови  Сад,  Србија 
(11.02.-13.02.2011 год),   каде Азиз Исмаил во кумите, категорија кадети -57 кг 
го освои сребрениот медал.

− Европско првенство за сениори,  одржано во Цирих,  Швајцарија  (06.05-08.05 
2011 год), каде Наташа Илиевска во кумите, категорија -55 кг го освои златниот 
медал.

− Балканското првенство за кадети и јуниори и  деца од 11-14 год, се одржа во 
Ларнака, Кипар (23-25.09.2011 година), каратистите освоија 45 медаљи и тоа: 5 
златни, 12 сребрени и 28 бронзени.

− Медитеранско првенство за кадети и јуниори, се одржа во Бари, Италија (02-
04.09.2011 година), каратистите освоија 14 медали и тоа 2 златни, 1 сребрена и 
11 бронзени медали.

− Од Агенцијата  за млади и спорт доделена е спортска пензија и еднократни 
награди на Наташа Илиевска и  тренерот и селектор Бошко Заборски. 

− Агенцијата за млади и спорт додели 30 стипендии на млади надежи во карате 
спортот.

− На  ,,Спортскиот  Оскар”  каратистите  имаа  6  номинации  од  кои  во  две  беа 
прогласени за најуспешни: Наташа Илиевска најуспешна сениорка во 2011 и 
Моника Стефановска најуспешна млада спортиска за 2011 година.

Подетални информации за реализираните активности се дадени во соодветните наслови 
на овој извештај.
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2. СОБРАНИЕ

2.1. ГОДИШНО СОБРАНИЕ
Годишното Собрание на Карате Федерацијата на Македонија (КФМ) се одржа во
салата на домот на хуманитарните организации Даре Џамбаз во Скопје на 26.02.2011
година. Општа оценка е дека мина во фер и коректна атмосфера, а сите дискусии во
основа беа конструктивни, со што се потврдија заложбите на раководството на
Федерацијата, на чело со претседателот Драган Стојановски.
Прифатен беше извештајот за работата во изминатата 2010 година, во поглед на
резлизираните активности и остварените резултати, а беше усвоена и програмата за 2011
година. Собранието го усвои предлогот за изменување и дополнување на правилникот за 
работа на Дисциплинската комисија.
На Собранието се прими уште 1 нов клуб, КК Ханганку од Скопје.
Записникот од годишното собрание е даден во прилог.

2.2. ТЕМАТСКИ СЕДНИЦИ НА СОБРАНИЕТО НА КФМ
Скопје, 22.01.2011 година
На Тематската конференција на КФМ во Скопје, присуствуваа 68 од вкупно 45 клубови со
право на глас. 

Собранието на КФМ, по опстојна дискусија во врска со претставувањето на Карате 
федерацијата на Македонија на официјалните манифестации и ВЕБ страната на Светската 
и Европската карате федерација ги донесе следните заклучоци:

- Неприфатливо е  претставувањето на Карате  федерацијата  на  Македонија на 
официјалните манифестации и ВЕБ страната на Светската и Европската карате 
федерација под име на земја и код кое е спротивно на Резолуцијата 817 на 
Советот  за  безбедност  на  Обединетите  нации   (од  07.04.1993  година)  и  на 
актите на Меѓународната организација за стандарди.

-    Во  интерес  на  спортистите  во  карате  спортот  на  Република  Македонија  и 
постигнување врвни спортски резултати на Европски и Светски првенства (кое 
во последните години е во подем) Собранието одлучи да продолжи нивниот 
настап  на  меѓународните  манифестации  во  организација  на  Светската  и 
Европската карате федерација.

-     Се  овластуваат  претседателот  и  членовите  на  Извршниот  одбор  на  Карате 
федерацијата  на  Македонија  во  рамки на статутарните  одредби на Светската  и 
Европската  карате  федерација  да  ги  превземат  сите  активности  и  правни 
процедури за решавање на ова прашање за соодветно претставување на Карате 
федерацијата на Македонија и промена на сегашната состојба, со почитување на 
Резолуцијата 817 на Советот за безбедност на Обединетите нации  (од 07.04.1993 
година) и на актите на Меѓународната организација за стандарди, вклучувајќи и 
поднесување на тужба, пред соодветните меѓународни арбитражи и судови, како и 
известување  и  барање  поддршка  од  Македонскиот  олимписки  комитет  и  од 
Меѓународниот олимписки комитет .
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- Да  се  достави  информација  до  Агенцијата  за  млади  и  спорт  на  Република 
Македонија,  Македонскиот  олимписки  комитет  и  Министерството  за 
надворешни работи на Република Македонија.

- Членовите на Собранието на Карате федерацијата на Македонија соодветно да 
бидат информирани за превземените активност за решавање на ова прашање.

Записникот од Тематското собрание е даден во прилог.
Скопје, 19.06.2011 година
На Тематската конференција на КФМ во Скопје, присуствуваа 64 од вкупно 37 клубови со
право на глас. 

Собранието ги усвои Извештаите од делегатите на Конгресот Горан Милковски и 
Бесник  Мурати  за  превземените  активности  на  КФМ,  за  случувањата  на  Конгресот  на 
Европската  карате  федерација,  одржан  на  06.05.2011  година  во  Цирих,  Швајцарија  и 
разговорите во врска со употребата на името на Република Македонија и кодот FYR  во 
сите официјални документи во ЕКФ и ВКФ.

Во  интерес  на  спортистите  во  карате  спортот  на  Република  Македонија  и 
постигнување  врвни  спортски  резултати  на  Европски  и  Светски  првенства  Собранието 
одлучи да продолжи нивниот настап на меѓународните манифестации во организација на 
Светската и Европската карате федерација и да се продожи со активности за решавање на 
прашањето  за  употребата  на  официјалното  име  на  Република  Македонија,  согласно 
Резолуцијата на Советот на безбедност на Обединетите нации, на сите манифестации и 
ВЕБ страната на Светската и Европската карате федерација.За одлуката гласаа 36 делегати 
од вкупно 37 со право на глас. Еден делегат беше воздржан.

Собранието го усвои предлогот за  измени и дополнувања на Правилникот за работа 
на Дисциплинската комисија на Карате федерацијата на Македонија. 
Записникот од Тематското собрание е даден во прилог.
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3. МЕЃУНАРОДНА ПРОГРАМА

3.1. ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ И ЈУНИОРИ

3.1.1 Нови Сад, Србија  11.02. – 13.02.2011 год.

38-то Европско Првенство за кадети-јуниори и У -21 год се одржа од 11. до 13.02.2011 год во Нови 
Сад (Србија).
Азиз  Исмаил  во  категоријата  кадети  -57  кг.  го  освои  сребрениот  медал.  Берат  Јакупи  во 
категоријата јуниор -76 кг. со две победи и 2 пораза се пласира на седмото место. 
Во  продолжение  е  табеларен  преглед  на  настапот  и  пласманот  на  репрезентативците  кои 
учествуваа на Европското првенство за кадети и јуниори. 

РБ Име и презиме Kaрaте клуб Кaтегоријa
Број нa 
учесн.

Плaсмaн Број нa мецеви

1 Азиз Исмaил Метaлург -57 кaдет 29 II Место
4 победи и 1 
порaз

2 Нинa Ѓорѓевиќ Јошитaкa Кaти кaдетки 29 Без плaсмaн 1 порaз
3 Вaсил Бешлиев Фунaкоши Кaти кaдети 27 Без плaсмaн 1 победa 1 порaз
4 Зорицa Спиркоскa Ронин Кaтa јуниорки -21 23 Без плaсмaн 1 порaз

5
Пуликсенијa 
Јовaновскa

Ронин Кaтa јуниорки 30 Без плaсмaн 1 порaз 

6 Дaвид Јовевски Јошитaкa Кaтa јуниори 28 Без плaсмaн 1 порaз
7 Николa Димитриевиќ Мaкпетрол - 52 кaдет 31 Без плaсмaн 2 победи и 1 
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порaз
8 Вјосaр Цaрa Фaти - 70 кaдет 26 Без плaсмaн 1 порaз
9 Виктор Крстевски Метaлург - 63 кaдет 30 Бaз плaсмaн 1 порaз

10 Борислaв Стојковски Шaмпион + 70 кaдет 26 Без плaсмaн 1 порaз

11 Мaријa Спaсовa Штип - 47 кaдет 25 Без плaсмaн
1 победa и 1 
порaз

12 Бисерa Млaденовскa Кумaново 75 - 54 кaдет 29 Без плaсмaн 1 порaз
13 Кристинa Крстевскa Мaкпетрол + 54 кaдет 29 Без плaсмaн 1 порaз

14 Сaрa Рaдичевскa Мaкпетрол - 48 јунуир 23 Без плaсмaн 
1 победa и 1 
порaз

15 Симонa Зaборскa Мaкпетрол - 53 јуниор 26 Без плaсмaн 1 порaз
16 Ангелa Јaнчевскa Метaлург - 59 јуниор 33 Без плaсмaн 1 порaз
17 Рејхaн Идризи Форцa + 59 јуниор 23 Без плaсмaн 1 порaз
18 Шaбaн Муртиши Дрини - 55 јуниор 26 Без плaсмaн 1 порaз

19 Филип Ѓурчиновски Метaлург - 61 јуниор 33 Без плaсмaн
1 победa и 1 
порaз

20 Бојaн Јовaновски Метaлург - 68 јуниор 39 Без плaсмaн
1 победa и 2 
порaзa

21 Берaт Јaкупи Фaти - 76 јуниор 33 Седмо место
2 победи и 2 
порaзa

22 Горaн Ивaнов Мaкедонкa +76 јуниор 29 Без плaсмaн 1 порaз
23 Везирa Тотиќ Чоле - 53 јуниор -21 26 Без плaсмa 1 порaз
24 Нaтaлинa Синдилиевa Метaлург - 60 јуниор -21 28 Без плaсмa 1 порaз
25 Моникa Стефaновскa Мaкпетрол +60 јуниор -21 29 Без плaсмaн 1 порaз

26 Дејaн Ристевски Метaлург - 61 јуниор -21 33 Без плaсмaн
2 победи и 2 
порaзa

27 Мaртин Томовски Мaкпетрол - 78 јуниор -21 32 Без плaсмaн 1 порaз
28 Спaсе Илиевски Мaкпетрол - 78 јуниор -21 26 Без плaсмaн 1 порaз
29 Кaтa тим Јошитaкa мaшки 15 Без плaсмaн 1 порaз
30 Кaтa тим Ронин женски 13 Седмо место 2 порaзи
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3.2. ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО ЗА СЕНИОРИ 

Цирих, Швајцарија 06 – 08. 05. 2011 година

Европско Првенство за сениори се одржа од 06. до 08.05.2011 год во Цирих (Швајцарија).
Наташа Илиевска во категоријата сениорки -55 кг. го освои златниот медал. Сашко Арсовски во 
категоријата сениори -84кг. со две победи и 2 пораза се пласира на петото место. 
Во  продолжение  е  табеларен  преглед  на  настапот  и  пласманот  на  репрезентативците  кои 
учествуваа на Европското првенство за сениори. 

Р.Б Име и презиме Кaрaте Клуб Кaтегоријa
Број нa 
учесн.

Плaсмaн Број нa мечеви

1 Мaрко Секуловски Метaлург Кaтa индивидуaлно 27 Без плaсмaн 1 порaз
2 Верицa Трaјковскa Ронин Кaтa индивиуaлно 28 Без плaсмaн 1 порaз
3 Богдaн Мицов Мaкпетрол Кумите -75 кг. 37 Без плaсмaн 1  победa   и  1 

Стр. 9



КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА

порaз

4 Сaшко Арсовски Стип Кумите -84 кг. 35 Петто место 
2  победи  и  2 
порaзa 

5 Жaрко Арсовски Мaкпетрол Кумите +84 кг. 29 Без плaсмaн 1 порaз 

6 Моникa Стефaновскa Мaкпетрол Кумите -68 кг. 26 Без плaсмaн
1  победa  и  1 
порaз

7 Дренуше Мерко Дрини Кумите +68 кг. 20 Без плaсмaн 1 порaз

8 Мери Ефремовa Кумите -50 кг. 23 Седмо место
1  победa  и  2 
порaзa

9 Нaтaшa Илиевскa Мaкпетрол Кумите -55 кг. 27
Злaтен 
медaл

5 победи

10 Нaтaшa Стефaновскa Мaкпетрол Кумите -61 кг. 28 Без плaсмaн 1 порaз
11 Ико Тaшев Метaлург Кумите -60кг. 25 Без плaсмaн 1 порaз
12 Дејaн Ристевски Метaлург Кумите -67кг. 34 Без плaсмaн 1 порaз
13 Кaтa тим женски Кaтa тим 12 Без плaсмaн 1 порaз

14 Кaтa тим мaшки Кaтa тим 13 Без плaсмaн
1 победa и 1 
порaз

15 Кумите тим  жaнски 24 Без плaсмaн 1 порaз

16 Кумите тим мaшки 23 Без плaсмaн
2 победи и 1 
порaз
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3.3. ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО ЗА РЕГИОНИ
Ова првенство   се  одржа од 04.06  до.05.06.2011  год  во  Анкара  (Турција).  На  првенството  од 
Македонија  настапија  две  екипи  во  кумите  машки  во  сениорска  и  кадетско  јуниорска 
конкуренција.
Сениорската екипа оствари една победа  против екипата на Акдениз Болгези од Турција и еден 
нерешен  меч  против  Еге  од  Турција,  но  кој  го  изгуби  со  прегласување  на  судиите  после 
нерешениот резултат во екипниот дел и екстра мечот.
Во сениорската екипа настапија следните натпреварувачи:

1.Мартин Томовски категорија Макпетрол
2.Стојан Тасевски категорија Металург
3.Жарко Арсовски категорија  Макпетрол
4.Огнен Груевски категорија Металург
5.Мартин Несторовски категорија Металург
6. Иво Цветковски категорија Металург

Кадетско-јуниорската екипа освои трето место со освоени 4 победи против екипите од Белград – 
Србија,  Москва – Русија, Софија – Бугарија и Војводина – Србија и еден пораз од Еге од Турција.
Во кадетско јуниорската екипа настапија следните натпреварувачи:

1.Емануел Ристевски Кадет Макпетрол
2.Никола Димитриевиќ Кадет Макпетрол
3.Виктор Крстевски Кадет Металург
4.Азиз Исмаил Јуниор Металург
5.Бојан Јовановски јуниор Металург
6.Крсте Мишев Јуниор Металург
7.Симон Антич Јуниор Макпетрол

Нашите екипи настапија под името Македонија – Скопје.
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3.4. ЕВРОПСКО УНИВЕРЗИТЕТСКО ПРВЕНСТВО
Европско универзитетско првенство  се одржа од 22.07 до.27.07.2011 год во Сараево (БИХ).
Во  продолжение  е  табеларен  преглед  на  настапот  и  пласманот  на  репрезентативците  кои 
учествуваа на Европското универзитетско првенство. 

Р.Б Име и презиме Кaрaте Клуб Кaтегоријa Универзитет Плaсмaн

1 Иво Цветковски Метaлург Кумите -75 кг. УКИМ - Скопје
Сребрен 
медaл

2 Стојaн Тaсевски Метaлург Кумите -84кг. УКИМ - Скопје
Сребрен 
медaл

3 Кaтa тим женски

Верицa Трaјковскa, 
Зорицa Спиркоскa и 
Сaњa Николиќ Кaтa тим

Универзитет Свети 
Климент Охридски - 
Битолa

Сребрен 
медaл

4 Кумите тим мaшки

Иво Цветковски, 
Огнен Груевски, 
Мaртин Несторовски, 
Вaњa Груевски, 
Ферaт Курбулиќи, 
Стојaн Тaсевски и 
Спaсе Илиевски. Кумите тим УКИМ - Скопје

Сребрен 
медaл

5 Жaрко Арсовски Мaкпетрол Кумите +84 кг.
Универзитет Гоце 
Делчев - Штип

Бронзен 
медaл

6
Нaтaшa 
Стефaновскa Мaкпетрол Кумите -61 кг. УКИМ - Скопје

Бронзен 
медaл

7 Огнен Груевски Метaлург Кумите -84 кг. УКИМ - Скопје
Бронзен 
медaл

8
Мaртин 
Несторовски Метaлург Кумите +84 кг. УКИМ - Скопје

Бронзен 
медaл

9 Мери Рaдичевскa Мaкпетрол Кумите -50 кг. УКИМ - Скопје
Бронзен 
медaл
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3.5. МЕДИТЕРАНСКО ПРВЕНСТВО

Бари, Италија, 02 – 04.09 2011 година
Од 2 до 4 септември 2011 година во Бари,  Италија се одржа Медитеранско првенство за 

кадети и јуниори.  На првенството учествуваа 13  држави: Турција,  Италија,  Франција,  Тунис, 
Македонија,  Мароко,  Црна  Гора,  Алжир,  Б  и  Х, Хрватска,  Албанија,  Кипар i 
Малта. Македонските репрезентативци освоија 2 златни медали, Берат Јакупи и Шабан Муртиши, 
1 сребрен, Симон Антиќ и 11 бронзени медали.

Екипата ја предводеа селекторите Петар Белистојаноски и  Кирче Патраклиев. Со екипата 
патуваше и лекар на репрезентацијата, Русе Пецановски.

Во  продолжение  е  табеларен  преглед  на  настапот  и  пласманот  на  репрезентативците  кои 
учествуваа на Медитеранското првенство за кадети и јуниори. 

Р.Б Име и презиме Кaрaте Клуб Кaтегоријa
Број нa 
учесн.

Плaсмaн Број нa мечеви

1 Емир Ќосовиќ Метaлург Јуниор -76 кг. 10
Без 
плaсмaн

1 победa (2:0 Итaлијa) и 1 
порaз (0:5 Турцијa)

2 Бојaн Јовaновски Метaлург Јуниор -68 кг. 10
Без 
плaсмaн

1 порaз (1:2 Алзир)
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3 Николче Мирчески Спорт 94 Јуниор – 61 кг. 10 III место
1 порaз (0:3 Итaлијa) и 1 
победa (1:0 Турцијa)

4 Теодорa Бошкоскa Спорт 94 Јуниор -59 кг. 6 III место
1 порaз (0:2 Итaлијa) и 1 
победa (2:1 Турцијa)

5 Шaбaн Муртиши Дрини Јуниор -55 кг. 9 I место
3 победи (2:0 Боснa), (2:1 
Алжир) и (2:1) Турцијa.

6 Симонa Зaборскa Мaкпетрол Јуниор -53 кг. 7 III место
1 порaз (0:2 Турцијa) и 1 
победa (2:0 Итaлијa)

7 Сaрa Рaдичевскa Мaкпетрол Јуниор -48 кг. 9
Без 
плaсмaн

2 порaзa (1:4 Итaлијa) и (3:4 
Фрaнцијa)

8 Симон Антиќ Мaкпетрол Јуниор +76 кг. 9 II место
2 победи (3:1 Итaлијa) и 
(6:0 Тунис) и 1 порaз (0:2 
Турцијa)

9 Кристинa Крстевскa Мaкпетрол Јуниор +59 кг. 9
Без 
плaсмaн

2 порaзa (0:5 Мaроко) и (3:4 
Турцијa)

10 Виктор Крстевски Метaлург Кaдет -70 кг. 8 III место 
2 победи (2:0 Фрaнцијa) и 
(4:0 Алжир) и 1 порaз (0:1 
Итaлијa) 

11 Адил Мехмед Коцaни Кaдет – 63 кг. 7 III место
1 порaз (0:1 Итaлијa) и 1 
победa (8:3 Турцијa)

12 Николa Димитриевиќ Мaкпетрол Кaдет – 57 кг. 6 III место
1 порaз (2:8 Итaлијa) и 1 
победa (4:2 Црнa Горa)

13 Мaријa Рaнгеловa Ботони Кaдет -54 кг. 8
Без 
плaсмaн

2 порaзи (1:7 Итaлијa) и (0:2 
Црнa Горa)

14 Дaмјaн Тaсевски Метaлург Кaдет  - 52 кг. 8
Без 
плaсмaн

1 победa (1:0 Мaроко) и 2 
порaзи (0:7 Турцијa) и (0:8 
Итaлијa)

15 Јовaнa Ѓорѓиевa Мaкедонкa Кaдет  -47 кг. 8
Без 
плaсмaн

1 порaз (1:6 Алжир) 

16 Емaнуел Ристевски Мaкпетрол Кaдет +70 кг. 8 III место 
2 победи  (5:0 Тунис) и (4:3 
Боснa) и 1 порaз (0:8 
Итaлијa)

17 Бојaнa Мaневa Мaкедонкa Кaдет +54 кг. 8
Без 
плaсмaн

2 порaзa (0:8 Боснa) и  (0:6 
Итaлијa)

18
Николинa 
Мaтрaкоскa

Ронин Кaти кaдет 7
Без 
плaсмaн

1 порaз (1:4 Алжир) 

19 Ивaн Мaрковски Јоситaкa Кaти Јуниор 7
Без 
плaсмaн

2 порaзa (0:5Итaлијa) и (0:5 
Фрaнцијa)

20 Вaсил Бешлиев Сaмурaј Кaти кaдет 6
Без 
плaсмaн

2 порaзa (2:3 Турцијa) и (0:5 
Фрaнцијa)

21 Дaниел Петкоски Ронин
Кaти Јуниор до 
21

Без 
плaсмaн

2 порaзa

22
Пулексенијa 
Јовaновскa

Ронин
Кaти Јуниор до 
21

4 III место 1 порaз

23 Берaт Јaкупи Фaти Јуниор -21 I место
3 победи (7:2 Хрвaтскa) (1:0 
Црнa Горa) и (3:0 Турцијa)

24 Тодорче Ристески Спорт 94 Јуниор -21 III место 
1 победa (1:0 Турцијa) и 1 
порaз (0:1 Итaлијa)

25 Моникa Стефaновскa Мaкпетрол Јуниор -21 III место
1 победa (2:0 Турцијa) и 1 
порaз (Фрaнцијa)

26 Спaсе Илиевски Мaкпетрол Јуниор -21 III место
1 победa (4:3 Албaнијa) и 1 
порaз (0:2 Фрaнцијa)

27 Дренуше Мерко Дрини Јуниор -21 Без 2 порaзa (0:3 Фрaнцијa) и 
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плaсмaн (0:2 Хрвaтска)

28 Елмединa Динaрицa Елди Кaн Јуниор -21
Без 
плaсмaн

1 порaз (Мaроко)

29 Кaтa тим женски Ронин Кaдети-јуниори
Без 
плaсмaн

2 порaзa
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3.6. БАЛКАНСКО  ПРВЕНСТВО  ЗА  КАДЕТИ,  ЈУНИОРИ  И  ЈУНИОРИ  ДО  21 
ГОДИНА И НАТПРЕВАРУВАЧИ ОД 11-14 ГОДИНИ

Ларнака, Кипар, 22 – 25.09. 2010 година
На Балканското првенство за кадети и јуниори и натпреварувачи од 11-14 години, што се 

одржа во Ларнака, Кипар учество земаа 515 натпреварувачи од 9 земји: Турција, Кипар, Грција, 
Македонија,  Србија,  Босна  и  Херцеговина,  Црна  Гора,  Бугарија  и  Романија.  Македонската  
репрезентација ги постигна следните резултати:

Р.Б Име и презиме Карате Клуб Категорија
Број на 

учес-
ници

Пласман Број на мечеви

1 Реџеп Мустафовски Гив Ката индивидуално 1999 10 III место
1 победа  (5:0) и 1 
пораз (1:4)

2
Константин 
Василевски

Лукас Ката индивиуално 1999 10 Без пласаман 2 порази (0:5)

3 Димитар Поповски Јошитака Ката индивиуално 1997 4 III место 1 пораз (0:5)

4 Петар Спасеновски Металург Ката индивиуално 1998 10 II место
3 победи (5:0, 5:0, 
3:2) и 1пораз (2:3)

5 Петар Спасеновски Металург Кумите 1998 -50 кг. 8 Без пласман 1 пораз  (2:4)

6 Звонко Николоски Лукас Ката индивиуално 2000 12 III место
2 победи (5:0 и $:1) и 
1 пораз (2:3)

7 Давид Цветкоски Лукас Ката индивиуално 2000 12 Без пласман
1 победа (5:0) и 2 
пораз (0:5 и 2:3) 

8 Даниел Гулабоски Ронин Ката индивиуално 2000 12 Без пласман
1 победа  (3:2) и 2 
пораза (0:5 и 1:4)

9
Константин 
Василески

Лукас Кумите 1999 -35 кг. 4 III место 1 пораз (1:6)

10 Влатко Трпевски Тиквеш Кумите 2000 -45 кг. 6 Без пласман 1 пораз (0:8)
11 Филип Несторовски Фунакоши Кумите  2000-45кг. 6 Без пласман 2 пораза (0:8 и 3:4)
12 Гордан Павлов Тиквеш Кумите 1998 -45кг. 8 Без пласман 2 порази (1:10 и 3:6)
13 Ратхим Љутфиу Ускана Кумите 1999 +50 кг. 6 Без пласман 1 пораз (3:5)

14 Доан Османи Фати Кумите 1998 -55 кг. 5 III место
1 пораз и 1 победа 
(8:0)

15 Мишела Димоска Ронин Ката индивиуално 1998 15 II место
3 победи (4:1, 5:0, 
3:2) и 1 пораз (0:5)

16 Маријана Димоска Ронин Ката индивиуално 1998 15 Без пласман 1 пораз (2:3)

17 Лина Димеска Ронин Ката индивиуално 2000 11 Без пласман
2 победи (4:1 и 4:1) и 
1 пораз (2:3)

18 Киријана Камческа Ронин Ката индивиуално 2000 11 II место
2 победи (4:1 и 4:1) и 
1 пораз (2:3)

19 Цвете Јаневска Лукас Ката индивиуално 2000 11 Без пласман 1 пораз (1:4)

20 Теодора Цветковска Ринија Ката индивиуално 1999 10 II место
2 победи (5:0 и 4:1) 
1 пораз (0:5)

21 Анастасија Матеска Ронин Ката индивиуално 1999 10 Без пласман 1 пораз (2:3)
22 Ана Савиќ Тигар Ката индивиуално 1999 10 Без пласман 1 пораз (0:5)

23 Стефан Костиќ Металург Кумите 1998 – 40кг. 10 III место
2 победи (5:0 и 3:0) и 
1 пораз

24 Усаме Бајрами Форца Кумите 2000 -35 кг. 8 III место
2 победи (5:0 и 3:2) и 
1 пораз 

25 Искра Каракашоска Ронин Ката кадетки 10 Без пласман 1 пораз (1:4)
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26 Васил Бешлиев Самурај Ката кадети 13 III масто
3 победи (5:0, 4:1 и 
5:0) и 1 пораз (1:4)

27 Мартин Ристовски Вардар Ката кадети 13 Без пласман 1 пораз (2:3)

28 Сара Симоновска Спорт 94 Кумите кадет -54 кг. 7 III место
1 победа (3:1) и 1 
пораз (1:5)

29 Дамјан Тасевски Металург Кумите кадет -52 кг. 13 III место
2 победи (7:3 и 2:0) и 
1 пораз (1:3)

30 Кристијан Вучковски Кеикс Кумите кадет -52 кг. 13 Без пласман 1 пораз (0:2) 

31
Никола 
Димитриевиќ

Макпетрол Кумите кадет -57 кг. 9 Без пласамн 1 пораз (0:2)

32 Михаил Ѓурчиновски Металург Кумите кадет -57 кг. 9 III место
2 победи  (8:0 и 3:2) и 
1пораз (2:6)

33 Адил Мехмед Коцани Кумите кадет -63 кг. 11 Без пласамна 1 пораз (0:8)
34 Виктор Крстевски Металург Кумите кадет -70 кг. 8 Без пласаман 1 пораз (0:5)
35 Мартин Ристовски Вардар Кумите кадет -70 кг. 8 Без пласаман 2 порази (0:3 и 0:1)
36 Емануел Ристевски Макпетрол Кумите кадет -+70 кг. 8 Без пласаман 1 пораз (1:10)
37 Ружица Николова Макпетрол Кумите 1997 +54 кг. 3 III место 1 пораз (0:5)
38 Цвете Јанеска Лукас Кумите 2000 -35 кг. 6 Без пласман 1 пораз
39 Селвие Идризи Теута Кумите 2000 -35кг. 6 Без пласман 1 пораз
40 Лина Димеска Ронин Кумите 2000 +40 кг. 6 Без пласман 1 пораз

41 Мишела Димоска Ронин Кумите 1998 -42 кг. 5 II место
2 победи (6:2, 6:0) и 1 
пораз (0:1)

42 Ангела Мојсовска Макпетрол Кумите 1998 -42 кг. 5  I место 2 победи (6:2 и 1:0)

43 Маријана Димоска Ронин Кумите 1998 -47 кг. 8 III место
 1 победа( 8:0) 1 
пораз (0:8)

44
Моника 
Пендаровска

Макпетрол Кумите 1998 -47 кг. 8 II место
2 победи (9:1 и 4:0) и 
1 пораз  (1:9)

45 Мартина Маркоска Ронин Кумите 1998 +47 кг 9 Без пласаман 2 порази (0:8 и 0:8)
46 Вероника Костовска Кеикс Кумите 1999 -42 кг 3 III место 1 пораз (9:0)
47 Драгана Манговска Тигар Кумите 1999 -37 кг 5 Без пласман 1 пораз (1:5)

48 Азра Цури Кеикс Кумите 1999 +42 кг 6 III место
1 победа  (9:0)И 1 
пораз

49 Марија Матракоска Ронин Ката јуниорки 8 I место 3победи (4:1, 5:0, 5:0)

50 Рајне Наумова Ронин Ката јуниорки 8 II место
2 победи (5:0, 5:0 )И 
1 пораз (0:5)

51 Ристе Наумов Ронин Ката јуниори 16 Без пласман
1 победа  (5:0)И 1 
пораз (2:3)

52 Иван Марковски Јошитака Ката јуниори 16 Без пласман
1 победа (4:1) и 2 
порази (0:5 и 2:3)

53 Ронин Ронин
Ката тим девојки кадети-
јуниори

2 II место 1 пораз  (1:4)

54 Ронин Ронин
Ката тим девојки 1997-
1998

3 I место 1 победа  (5:0)

55 Ронин Ронин
Ката тим девојки 1999-
2000

4 II место
1 победа (3:2) и 1 
пораз (2:3)

56 Сара Радичевска Макпетрол Кумите јуниори -48кг. 10 Без пласман 1 пораз (0:4)
57 Симона Угриновска Будо Кумите јуниори -48кг. 10 Без пласман 1 пораз  (0:3)

58 Симона Заборска Макпетрол Кумите јуниори -53 кг. 5 III место
1 пораз  (3:6) и 1 
победа (1:0)

59 Беса Леши Дрини Кумите јуниори -53кг. 5 III место 1 пораз (2:9)
60 Теодора Бошкоска Спорт  94 Кумите јуниори -59кг. 9 Без пласман 1 пораз (2:3)
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61 Марија Матракоска Ронин Кумите јуниори -59кг. 9 III место
1 пораз (0:1)  и 1 
победа (5:3)

62 Драгана Тодорова Металург Кумите јуниори +59 кг. 6 Без пласман 2 порази (0:1 и 3:7)

62 Кристина Крстевска Макпетрол Кумите јуниори  +59 кг. 6 III место
1 победа (6:0) и 1 
пораз (0:2)

63 Шабан Муртиши Дрини Кумите јуниори -55 кг. 7 III место
2 победи(3:0 и 1:0) 1 
пораз (4:5)

64 Николче Мирчески Спорт 94 Кумите јуниори -61кг. 9 III место
1 победа (2:1) и 1 
пораз

65 Филип Ѓурчиновски Металург Кумите јуниори -61кг. 9 III место
2 победи (4:1) и 1 
пораз

66 Бојан Јовановски Металург Кумите јуниори -68кг. 12 I место 4  победи

67 Вјосар Цара Фати Кумите јуниори -68кг. 12 Без пласман
1 победа  (4:3)И 2 
порази (0:1)

68 Крсте Мишев Металург Кумите јуниори -76кг. 8 Без пласман 2 порази (1:5 и 0:4)

69 Емир Ќосовиќ Металург Кумите јуниори -76кг. 8 III место
2 победи (4:1И 8:0) и 
1 пораз (0:1)

70 Лукас Лукас
Ката тим 1999-2000 
маски

5 II место
1 победа (4:1)И 1 
пораз(2:3)

71 Ивана Ангелевска Металург Кати -21 индивидуално 5 III место
1 победа  (5:0) и 1 
пораз (2:3)

72 Ангела Јанчевска Металург
Кумите – 21 јуниори -53 
кг.

7 Без пласман
1 победа (3:0) и 2 
порази (0:5 и 0:1)

73 Моника Стефановска Макпетрол
Кумите – 21 јуниори -60 
кг.

6 III место
1 победа (5:0) и 1 
пораз

74
Наталина 
Синдилиева

Металург
Кумите – 21 јуниори -60 
кг.

6 III место
1 победа  (8:0) и 1 
пораз

75 Дренуше Мерко Дрини
Кумите – 21 јуниори +60 
кг.

4 II место
1 победа (2:1) и 1 
пораз (1:2)

76 Тодор Ристески Спорт 94
Кумите – 21 јуниори -68 
кг.

10 III место
3 победи (1:0, 2:1 и 
1:0) и 1 пораз (0:1)

77 Дејан Црничиќ Киекс
Кумите – 21 јуниори -68 
кг.

10 Без пласман
1 победа (2:0) и 1 
пораз (0:2)

78 Берат Јакупи Фати
Кумите – 21 јуниори -78 
кг.

8 I место
3 победи (8:0 , 5:0 и 
10:2)

79 Ресул Каплани Дрини
Кумите – 21 јуниори -78 
кг.

8 III место
1 победа (8:0) и 1 
пораз (4:12)

80 Спасе Илиевски Макпетрол
Кумите – 21 јуниори +78 
кг.

4 II место
1 победа (2:0) и 1 
пораз (6:7)

Стр. 18



КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА

3.7. СВЕТСКО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ И ЈУНИОРИ

Мелака, Малезија, 13 – 16.10. 2011 година

Во подолната табела дадени се постигањата на натпреварувачите:

Р.Б Име и презиме Кaрaте 
Клуб Кaтегоријa Број нa 

учесн. Плaсмaн Број нa мечеви

1 Моникa Стефaновскa Мaкпетрол Кумите до 21 јуниори -60 
кг. 40 Без 

плaсмaн

2  победи  HUN  1:0  и 
FRA 2:0 и 1 порaз SAD 
нa изјaснувaње

2 Тодор Ристески Спорт 94 Кумите до 21 јуниори -68 
кг. 57 Без 

плaсмaн 1 порaз од SVK 3:4

3 Берaт Јaкупи Фaти Кумите до 21 јуниори -78 
кг. 51 Без 

плaсмaн

2  победи   CRO  3:1  и 
VEN 1:0 и 1 порaз EGY 
1:4.

4 Симон Антиќ Мaкпетрол Кумите до 21 јуниори +78 
кг. 42 Без 

плaсмaн 1 порaз ALG  0:4

5 Мaријa Мaтрaкоскa Ронин Кaтa јуниорки 40 Без 
плaсмaн 1 порaз AUS 2:3

6 Сaрa Рaдичевскa Мaкпетрол Кумите јуниори -48кг. 38 Без 
плaсмaн 1 порaз CRO 1:2

7 Симонa Зaборскa Мaкпетрол Кумите јуниори -53 кг. 33 Без 
плaсмaн 1 порaз CAN 1:2

8 Шaбaн Муртиши Дрини Кумите јуниори -55 кг. 38 Без 
плaсмaн 1 порaз IRI 0:8

9 Филип Ѓурчиновски Метaлург Кумите јуниори -61кг. 46 Без 
плaсмaн 1 порaз IRI 0:1

10 Бојaн Јовaновски Метaлург Кумите јуниори -68кг. 49 Без 
плaсмaн

2  победи  DEN  1:0  и 
TUN 3:1 и 1 порaз BEL 
0:1

11 Крсте Мишев Метaлург Кумите јуниори -76кг. 48 Без 
плaсмaн 1 порaз AUS 1:4

12 Мaријa Мaтрaкоскa Ронин Кумите јуниори -59кг. 40 Без 
плaсмaн

1  победa  TUR  2:2  и  2 
порaзa FRA  1:7 и LAT 
0:3

13 Дaмјaн Тaсевски Метaлург Кумите кaдети -52 кг. 37 Без 
плaсмaн

1  победa  TUN  8:0  и  1 
порaз JOR 0:1

14 Михaил Ѓурчиновски Метaлург Кумите кaдети -57 кг. 40 Без 
плaсмaн

2 порaзи EGY 0:8 и CHN 
1:1

15 Виктор Крстевски Метaлург Кумите кaдети -70 кг. 38 Без 
плaсмaн

1  победа BIH  2:0  и 1 
пораз KOR 0:1

16 Емaнуел Ристевски Мaкпетрол Кумите кaдети -+70 кг. 29 Без 
плaсмaн

2 победи SYR 2:0 и SLO 
3:1 и 1 пораз RUS 1:6
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3.8. СВЕТСКА КАРАТЕ ПРЕМИЕР ЛИГА

Ранг листа во рамките на Светската карате федерација

По успешното преставување на натпреварите во рамките  на Светската  карате премиер 
лига, според постигнатите резултати двајца наши натпреварувачи се  искачија на одличното прво 
место на Светската ранг листа. Наташа Илевска е прва во категоријата сениорки -55 кг. и Мартин 
Наесторовски сениор +84 кг. 

Стр. 20



КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА

4. ДРЖАВНА ПРОГРАМА
Во рамките на националната програма беа одржани следните активности:

4.1. ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА СЕНИОРИ

Скопје, 20. 02. 2011 година

Во  спортската  сала  ’’Парк”  во  Скопје,  на  20  февруари  2011  година,   се  одржа  државното 
сениорско  првенство  во  карате,  со  учество  на  97  натпреварувачи  од  19  клуба.  Каратистите  и 
каратистките се натпреваруваа во кати, екипно и поединечно, борби поединечно и екипно во женска 
конкуренција. Најмногу успех имаа натпреварувачите на КК ’’Металург” кои освоија вкупно 5 златни 
медали. 
Резултати:

ката сениорки ( 15 натпреварувачи ) ката сениори ( 17 натпреварувачи )

1 Верица Трајковска Ронин - Прилеп 1 Марко Секуловски Металург - Скопје

2 Зорица Спиркоска Ронин - Прилеп 2 Дино Шкоф Металург - Скопје

3 Пуликсенија Јованоска Ронин - Прилеп 3 Даниел Петкоски Ронин - Прилеп

4 Марија Матракоска Ронин - Прилеп 4 Кирил Стојаноски Ронин - Прилеп

сениорки; -50 кг. ( 4 натпреварувачи ) сениори; -60 кг. ( 6 натпреварувачи )

1 Мери Ефремова-Андонова Македонка - Штип 1 Емил Павлов Штип - Штип

2 Мери Радичевска Макпетрол - Скопје 2 Ико Ташев Металург - Скопје

3 Јулијана Аризанкоска Бонсаи - Прилеп 3 Ристе Додевски Македонка - Штип

4 Ивана Бошковска Тигар - Скопје 4 Никола Тиков Македонка - Штип

сениорки; -55 кг. ( 5 натпреварувачи ) сениори; -67 кг. ( 9 натпреварувачи )

1 Наташа Илиевска Макпетрол - Скопје 1 Дејан Ристески Металург - Скопје

2 Дрилона Бичаку Арена - Струга 2 Дејан Црничиќ Кеикс - Скопје

3 Маргарета Мојсовска Тигар - Скопје 3 Тодор Ристески Спорт 94 - Прилеп

4 Дина Димоска Самурај - Скопје 4 Тодорче Гинчевски Цветан Димов - Скопје

сениорки; -61 кг. ( 8 натпреварувачи ) сениори; -75 кг. ( 12 натпреварувачи )

1 Наташа Стефановска Макпетрол - Скопје 1 Ферат Корбуљиќи Металург - Скопје

2 Ивона Филипоска Металург - Скопје 2 Вања Груевски Тигар - Скопје

3 Наталина Синдилиева Металург - Скопје 3 Богдан Мицов Макпетрол - Скопје

4 Анамарија Несторовска Макпетрол - Скопје 4 Сашко Патраклиев Македонка - Штип

сениорки; -68 кг. ( 3 натпреварувачи ) сениори; -84 кг. ( 7 натпреварувачи )

1 Моника Стефановска Макпетрол - Скопје 1 Огнен Груевски Металург - Скопје

2 Румена Балшевска Металург - Скопје 2 Сашко Арсовски Штип - Штип

3 Елена Трајкова Самурај - Скопје 3 Мартин Томовски Макпетрол - Скопје

4   4 Гоце Петров Металург - Скопје

сениорки; +68 кг. ( 3 натпреварувачи ) сениори; +84 кг. ( 8 натпреварувачи )

1 Дренуше Мерко Дрини - Струга 1 Жарко Арсовски Макпетрол - Скопје

2 Марија Јованова Македонка - Штип 2 Мартин Несторовски Металург - Скопје

3 Мила Димоска Самурај - Скопје 3 Александар Гочевски Кеикс - Скопје

4   4 Стојан Ѓеорѓиоски Макпетрол - Скопје

ката тим сениорки ( 4 тима ) ката тим сениори ( 4 тима )

1 Ронин - Прилеп  1 Металург - Скопје  

2 Металург - Скопје  2 Ронин - Прилеп  

3 Тигар - Скопје  3 Јошитака - Скопје  

4 Бонсаи - Прилеп  4 Бонсаи - Прилеп  

кумите тим сениорки ( 4 тима )
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1 Макпетрол - Скопје  

2 Металург - Скопје  

3 Тигар - Скопје  

4 Самурај - Скопје  

4.1.1 ПЛЕЈОФФ ТУРНИР ЗА СЕНИОРИ

Скопје, 13. 03. 2011 година
Плејофф турнирот за сениори се одржа во спортската сала Иван Хаџи Николов, Радишани, Скопје. 
Со овој турнир се заокружи циклусот за избор на сениорската репрезентација која ќе учествува на 
Европското првенство за сениори во Цирих. На турнирот учество земаа следните натпреварувачи и 
екипи:

ката сениорки ката сениори
1 Верица Трајковска Ронин - Прилеп 1 Марко Секуловски Металург - Скопје
2 Зорица Спиркоска Ронин - Прилеп 2 Дино Шкоф Металург - Скопје
3 Пуликсенија Јованоска Ронин - Прилеп 3 Даниел Петкоски Ронин - Прилеп
4 Марија Матракоска Ронин - Прилеп 4 Кирил Стојаноски Ронин - Прилеп

5 Дејан Милошевски Металург - Скопје
сениорки; -50 кг. сениори; -60 кг. 

1
Мери Ефремова-
Андонова Македонка - Штип 1 Емил Павлов Штип - Штип

2 Мери Радичевска
Макпетрол - 
Скопје 2 Ико Ташев Металург - Скопје

3 Јулијана Аризанкоска Бонсаи - Прилеп 3 Ристе Додевски Македонка - Штип
4 Ивана Бошковска Тигар - Скопје 4 Никола Тиков Македонка - Штип

сениорки; -55 кг. сениори; -67 кг. 

1 Наташа Илиевска
Макпетрол - 
Скопје 1 Дејан Ристески Металург - Скопје

2 Дрилона Бичаку Арена - Струга 2 Дејан Црничиќ Кеикс - Скопје
3 Маргарета Мојсовска Тигар - Скопје 3 Тодор Ристески Спорт 94 - Прилеп

4 Дина Димоска Самурај - Скопје 4 Тодорче Гинчевски
Цветан Димов - 
Скопје

5 Елмедина Динарица ЕлдиКан - Скопје 5 Борче Петковски Ронин - Прилеп
сениорки; -61 кг. сениори; -75 кг. 

1 Наташа Стефановска
Макпетрол - 
Скопје 1 Ферат Корбуљиќи Металург - Скопје

2 Ивона Филипоска Металург - Скопје 2 Вања Груевски Тигар - Скопје

3 Наталина Синдилиева Металург - Скопје 3 Богдан Мицов
Макпетрол - 
Скопје

4 Анамарија Несторовска
Макпетрол - 
Скопје 4 Сашко Патраклиев Македонка - Штип

5 Ема Николова Тигар - Скопје 5 Амир Беговиќ Металург - Скопје
сениорки; -68 кг. 6 Никола Иловски Металург - Скопје

1 Моника Стефановска
Макпетрол - 
Скопје 7 Ивица Гаџовски Тигар - Скопје

2 Румена Балшевска Металург - Скопје сениори; -84 кг. 
3 Елена Трајкова Самурај - Скопје 1 Огнен Груевски Металург - Скопје

сениорки; +68 кг. 2 Сашко Арсовски Штип - Штип

1 Дренуше Мерко Дрини - Струга 3 Мартин Томовски
Макпетрол - 
Скопје

2 Марија Јованова Македонка - Штип 4 Гоце Петров Металург - Скопје
3 Мила Димоска Самурај - Скопје 5 Горан Василевски Металург - Скопје
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сениори; +84 кг. 

1 Жарко Арсовски
Макпетрол - 
Скопје

2 Мартин Несторовски Металург - Скопје

3
Александар 
Гочевски Кеикс - Скопје

4 Стојан Ѓеорѓиоски
Макпетрол - 
Скопје

ката тим сениорки ката тим сениори 
1 Ронин - Прилеп  1 Металург - Скопје  
2 Металург - Скопје  2 Ронин - Прилеп  
3 Тигар - Скопје  3 Јошитака - Скопје  
4 Бонсаи - Прилеп  4 Бонсаи - Прилеп  

кумите тим сениорки 
1 Макпетрол - Скопје  
2 Металург - Скопје  
3 Тигар - Скопје  
4 Самурај - Скопје  

Изборот на репрезентативци се направи согласно новиот Правилник за избор на репрезентативци 
усвоен од страна на ИО на КФМ. Репрезентативен статус  избраа следните натпреварувачи и ката 
екипи.

Категорија
Име и презиме на 

натпреварувач Карате Клуб
ката сениори Марко Секуловски Металург - Скопје
ката сениорки Верица Трајковска Ронин - Прилеп
сениорки; -50 кг. Мери Ефремова-Андонова Македонка - Штип
сениорки; -55 кг. Наташа Илиевска Макпетрол - Скопје
сениорки; -61 кг. Наташа Стефановска Макпетрол - Скопје
сениорки; -68 кг. Моника Стефановска Макпетрол - Скопје
сениорки; +68 кг. Дренуше Мерко Дрини - Струга
сениори; -60 кг. Ико Ташев Металург - Скопје
сениори; -67 кг. Дејан Ристески Металург - Скопје
сениори; -76 кг. Богдан Мицов Макпетрол - Скопје
сениори; -84 кг. Сашко Арсовски Штип - Штип
сениори; +84 кг. Жарко Арсовски Макпетрол - Скопје
ката тим сениори  Металург - Скопје
ката тим сениорки  Ронин - Прилеп
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4.2. ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА од 11-14 год.

Скопје , 14. 05. 2011 година и Тетово 22.05.2011 година

Државното првенство за деца од 11-14 години се одржа во два дена. Во првиот дел, кој се 
одржа во спортската сала Иван Хаџи Николов во Радишани, се одржаа натпреварите во кати, а во 
вториот дел, кој се одржа во спортската сала на Средното медицинско училиште Никола Штејн во 
Тетово, се одржаа натпреварите во кумите. Ова првенство воедно беше и изборен филтер за 
натпреварувачите кои ќе настапат на Балканското првенство во категориите за деца од 11-14 години.  На ова 
првенство учество зедоа 296 натпреварувачи од 50 клуба. Најуспешни беа натпреварувачите на КК 
Ронин од Прилеп со освоени 5 златни медали.
Во доленаведената табела дадени се освојувачите на медалите од ова првенство.

ката женски 2000 ( 17 натпреварувачи ) ката машки 2000 ( 17 натпреварувачи )
1 Цвете Јанеска Лукас - Прилеп 1 Звонко Николоски Лукас - Прилеп
2 Стефана Стојаноска Лукас - Прилеп 2 Давид Цветковски Лукас - Прилеп
3 Лина Димеска Ронин - Прилеп 3 Даниел Гулабоски Ронин - Прилеп
4 Киријана Камческа Ронин - Прилеп 4 Марко Колеќески Јошитака - Скопје

ката женски 1999 ( 12 натпреварувачи ) ката машки 1999 ( 27 натпреварувачи )
1 Анастасија Матеска Ронин - Прилеп 1 Костантин Василески Лукас - Прилеп
2 Теодора Цветковска Ринија - Кичево 2 Благој Пејовски Ринија - Кичево
3 Ана Савиќ Тигар - Скопје 3 Реџеп Мустафовски ГИВ - Скопје
4 Драгана Манговска Тигар - Скопје 4 Симеон Мерипушкоски Лукас - Прилеп

ката женски 1998 ( 8 натпреварувачи ) ката машки 1998 ( 17 натпреварувачи )
1 Мишела Димоска Ронин - Прилеп 1 Петар Спасеновски Металург - Скопје
2 Маријана Димоска Ронин - Прилеп 2 Андреј Битраков ГИВ - Скопје
3 Сара Крстевска Металург - Скопје 3 Ајдин Ајдини Солидарност - Скопје
4 Мартина Маркоска Ронин - Прилеп 4 Мартин Ѓорѓиоски Солидарност - Скопје

ката женски 1997 ( 1 натпреварувачи ) ката машки 1997 ( 8 натпреварувачи )
1 Благица Кочева Кожув - Кавадарци 1 Димитар Поповски Јошитака - Скопје
2   2 Димитар Андовски Гладијатор - Велес
3   3 Давид Петков Самурај - Скопје
4   4 Емил Батаклиев Прилеп Баше - Прилеп

женски родени 2000; -35 кг. ( 8 натпреварувачи ) машки родени 2000; +45 кг. ( 10 
натпреварувачи )

1 Сељвие Идризи Теута - Куманово 1 Марио Стојановски Астибо - Штип
2 Цвете Јанеска Лукас - Прилеп 2 Боби Стаменковски Макпетрол - Скопје
3 Ива Којовска Макпетрол - Скопје 3 Филип Арсов Тиквеш - Кавадарци
4 Киријана Камческа Ронин - Прилеп 4 Бојан Иванов Астибо - Штип

женски родени 2000; -40 кг. ( 2 натпреварувачи ) машки родени 1999; -35 кг. ( 9 натпреварувачи 
)

1 Јана Луческа Бонсаи - Прилеп 1 Мартин Поповски Македонка - Штип
2 Софија Симоновска Макпетрол - Скопје 2 Костантин Василески Лукас - Прилеп
3   3 Рамадан Асани Скардуси - Тетово
4   4 Стефан Трајкоски Спорт 94 - Прилеп
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женски родени 2000; +40 кг. ( 11 натпреварувачи ) машки родени 1999; -40 кг. ( 7 натпреварувачи 
)

1 Лина Димеска Ронин - Прилеп 1 Или Фетаи Фати - Гостивар

2 Вероника Симјановска Илинден - Брвеница 2 Никола Петровски Макпетрол - Скопје

3 Ана Ноевска Макпетрол - Скопје 3 Назим Мемети Гезими - Отла

4 Стефанија Манева Партизан - Штип 4 Антонио Трендафилоски Спорт 94 - Прилеп

женски родени 1999; -37 кг. ( 3 натпреварувачи ) машки родени 1999; -45 кг. ( 9 натпреварувачи )

1 Драгана Манговска Тигар - Скопје 1 Фисник Агуши Форца - Скопје

2 Блерта Џафери Шогун - Скопје 2 Ване Стефанов Македонка - Штип

3 Сара Костадиновска
Олимпик спорт 2007 - 
Скопје

3 Елдин Ватиќ Кеикс - Скопје

4   4 Леонид Трајков Партизан - Штип

женски родени 1999; -42 кг. ( 4 натпреварувачи ) машки родени 1999; -50 кг. ( 8 натпреварувачи )

1 Вероника Костовска Кеикс - Скопје 1 Милош Турковиќ Макпетрол - Скопје

2 Ермира Зенуни Гезими - Отла 2 Вулнет Ќамили Форца - Скопје

3 Селена Таушанова Макпетрол - Скопје 3 Филип Цветановски
Олимпик спорт 2007 - 
Скопје

4 Михаела Петровска Самурај - Скопје 4 Енис Фетаи Фати - Гостивар

женски родени 1999; +42 кг. ( 12 натпреварувачи ) машки родени 1999; +50 кг. ( 5 натпреварувачи )

1 Емилија Јаник
Олимпик спорт 2007 - 
Скопје

1 Рахим Љутфиу Ускана - Кичево

2 Азра Цури Кеикс - Скопје 2 Симеон Мерипушкоски Лукас - Прилеп

3 Елена Борчева Партизан - Штип 3 Александар Николоски Лукас - Прилеп

4 Маријана Станкова Астибо - Штип 4 Лазе Јанаќијовски Фунакоши Гичин - Скопје

женски родени 1998; -42 кг. ( 6 натпреварувачи ) машки родени 1998; -40 кг. ( 10 натпреварувачи )

1 Анѓела Мојсовска Макпетрол - Скопје 1 Стефан Костиќ Металург - Скопје

2 Верица Конеска Спорт 94 - Прилеп 2 Јусуф Реџепи Форца - Скопје

3 Дајана Игеска Спорт 94 - Прилеп 3 Оливер Ангелов Партизан - Штип

4 Маја Јованова Маваши - Скопје 4 Спасе Блажески Макпетрол - Скопје

женски родени 1998; -47 кг. ( 5 натпреварувачи ) машки родени 1998; -45 кг. ( 6 натпреварувачи )

1 Марија Спасевска Шампион - Крива Паланка 1 Лука Шостер Ботони - Скопје

2 Моника Пендаровска Макпетрол - Скопје 2 Гордан Павлов Тиквеш - Кавадарци

3 Маријана Димоска Ронин - Прилеп 3 Дејан Милосавлевски Илинден - Брвеница

4 Оливера Митрова Македонка - Штип 4 Мите Китановски
Олимпик спорт 2007 - 
Скопје

женски родени 1998; +47 кг. ( 8 натпреварувачи ) машки родени 1998; -50 кг. ( 10 натпреварувачи )

1 Христина Пешева Ботони - Скопје 1 Стефан Апостоловски Маваши - Скопје

2 Мартина Маркоска Ронин - Прилеп 2 Петар Спасеновски Металург - Скопје

3 Марија Костова Спорт 94 - Прилеп 3 Стојанче Костов Астибо - Штип

4 Марија Василева Ботони - Скопје 4 Стефан Стојановски Партизан - Штип

женски родени 1997; -47 кг. ( 2 натпреварувачи ) машки родени 1998; -55 кг. ( 6 натпреварувачи )

1 Сандра Јанева Макпетрол - Скопје 1 Доан Османи Фати - Гостивар

2 Христина Ристиќ Ботони - Скопје 2 Иван Богатинов Астибо - Штип

3   3 Тодор Петрушев Астибо - Штип

4   4 Александар Ристовски Астибо - Штип
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женски родени 1997; -54 кг. ( 1 натпреварувачи ) машки родени 1998; +55 кг. ( 10 
натпреварувачи )

1 Благица Кочева Кожув - Кавадарци 1 Ардит Бисљими Теута - Куманово
2   2 Димитар Конески Спорт 94 - Прилеп
3   3 Зоран Ѓурчиноски Лукас - Прилеп
4   4 Томче Митев Астибо - Штип

женски родени 1997; +54 кг. ( 2 натпреварувачи ) машки родени 1997; -52 кг. ( 4 натпреварувачи 
)

1 Ружица Николова Макпетрол - Скопје 1 Димитар Илиевски Ботони - Скопје
2 Симона Петрушевска Акебоно - Скопје 2 Нијази Гафури Шкендија - Тетово
3   3 Адис  Асани Шкендија - Тетово
4   4 Давид Петков Самурај - Скопје

машки родени 2000; -30 кг. ( 3 натпреварувачи ) машки родени 1997; -57 кг. ( 1 натпреварувачи 
)

1 Селим Мамути Фати - Гостивар 1 Давид Јакимов Спорт 94 - Прилеп
2 Горјан Михајловски ЦБВ Ронин - Куманово 2   
3 Александар Маркулев Чоле - Охрид 3   
4   4   

машки родени 2000; -35 кг. ( 8 натпреварувачи ) машки родени 1997; -63 кг. ( 0 натпреварувачи 
)

1 Усаме Бајрами Форца - Скопје 1   
2 Сулејман Брахими Шогун - Скопје 2   
3 Иван Лампев Македонка - Штип 3   
4 Тодор Никодиновски Ѓорче Петров - Скопје 4   

машки родени 2000; -40 кг. ( 9 натпреварувачи ) машки родени 1997; -70 кг. ( 2 натпреварувачи 
)

1 Онур Јамини Фати - Гостивар 1 Михаил Петрески Бонсаи - Прилеп

2 Роберто Ацковски Олимпик спорт 2007 - 
Скопје 2   

3 Петар Блажевски Олимпик спорт 2007 - 
Скопје 3   

4 Виктор Костовски Олимпик спорт 2007 - 
Скопје 4   

машки родени 2000; -45 кг. ( 8 натпреварувачи ) машки родени 1997; +70 кг. ( 0 
натпреварувачи )

1 Влатко Трпевски Тиквеш - Кавадарци 1   
2 Филип Несторовски Фунакоши Гичин - Скопје 2   
3 Наум Јованов Астибо - Штип 3   
4 Пепи Коцев Партизан - Штип 4   

ката тим женски 1999-2000 ( 3 тима ) ката тим машки 1999-2000 ( 7 тима )
1 Ронин - Прилеп  1 Ринија - Кичево  
2 Лукас - Прилеп  2 Лукас - Прилеп  
3 Гладијатор - Велес  3 Ронин - Прилеп  
4   4 Солидарност - Скопје  

ката тим женски 1997-1998 ( 2 тима ) ката тим машки 1997-1998 ( 3 тима )
1 Ронин - Прилеп  1 Солидарност - Скопје  
2 Фунакоши Гичин - Скопје 2 Бонсаи - Прилеп  
3   3 Самурај - Скопје  
4   4   
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4.3. ДРЖАВЕН ТУРНИР ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И ЈУНИОРИ ДО 21 ГОД.

Гостивар, 28 – 29. 05. 2011 година
Државниот  турнир  се  одржа  во  спортската  сала  на  Младост  во  Гостивар.  Турнирот  беше  во  рамките  на 
изборниот  циклус  за  избор  на  репрезенативци  во  кадетско-јуниорските  категории  за  престојните:  Светско 
првенство за кадети и јуниори, Медитеранско првенство и Балканско првенство.
На државното првенство учество зедоа 351 натпреварувач од 56 клуба. Најуспешни беа натпреварувачите од 
КК Металург со освоени 7 златни медали.
Во доленаведената табела дадени се освојувачите на медалите од ова првенство.

ката кадетки ( 25 натпреварувачи ) ката кадети ( 29 натпреварувачи )
1 Искра Каракашоска Ронин - Прилеп 1 Ферри Исиќ Вардар - Скопје
2 Симона Анџиева Ронин - Прилеп 2 Васил Бешлиев Фунакоши Гичин - Скопје
3 Марија Зероска Ронин - Прилеп 3 Мартин Ристовски Вардар - Скопје
4 Софијана Марковска Аеродром - Скопје 4 Александар Стојаноски Бонсаи - Прилеп

ката јуниорки ( 8 натпреварувачи ) ката јуниори ( 13 натпреварувачи )
1 Марија Матракоска Ронин - Прилеп 1 Давид Јовевски Јошитака - Скопје
2 Нина Ѓорѓевиќ Јошитака - Скопје 2 Иван Маркоски Јошитака - Скопје
3 Симона Стојкоска Ронин - Прилеп 3 Ристе Наумов Ронин - Прилеп
4 Рајне Наумова Ронин - Прилеп 4 Мартин Петрески Бонсаи - Прилеп

ката јуниорки до 21г. ( 6 натпреварувачи ) ката јуниори до 21 г. ( 5 натпреварувачи )
1 Зорица Спиркоска Ронин - Прилеп 1 Даниел Петкоски Ронин - Прилеп
2 Пулексенија Јованоска Ронин - Прилеп 2 Кирил Стојаноски Ронин - Прилеп
3 Ивана Ангелеска Металург - Скопје 3 Дарко Пижов Прилеп Баше - Прилеп
4 Елена Трајкоска Металург - Скопје 4 Филип Ристески Бонсаи - Прилеп

Кадетки -47 кг. ( 15 натпреварувачи ) Кадети -63 кг. ( 21 натпреварувачи )
1 Ива Николова Тигар - Скопје 1 Ферри Исиќ Вардар - Скопје
2 Јована Георгиева Македонка - Штип 2 Екрем Хајдари Фати - Гостивар
3 Ана Тошевска Цветан Димов - Скопје 3 Еркан Љусјани Форца - Скопје
4 Демиран Јусинова Партизан - Штип 4 Адил Мехмед Кочани - Кочани

Кадетки -54 кг. ( 10 натпреварувачи ) Кадети -70 кг. ( 14 натпреварувачи )
1 Сара Симоноска Спорт 94 - Прилеп 1 Виктор Крстевски Металург - Скопје
2 Марија Рангелова Ботони - Скопје 2 Орбин Динарица Елди-Кан - Скопје
3 Бисера Младеновска Куманово 75 - Куманово 3 Игор Таневски Фунакоши Гичин - Скопје
4 Емили Јањиќ-Дачевиќ Цветан Димов - Скопје 4 Мартин Ристовски Вардар - Скопје

Кадетки +54 кг. ( 21 натпреварувачи ) Кадети +70 кг. ( 13 натпреварувачи )
1 Бојана Манева Македонка - Штип 1 Емануел Ристевски Макпетрол - Скопје
2 Сандра Нешковска Лукас - Прилеп 2 Благојa Коцев Партизан - Штип
3 Мелиха Папиќ Кеикс - Скопје 3 Иван Дурдубаков Астибо - Штип
4 Симона Анџиева Ронин - Прилеп 4 Семир Ќосовиќ Солидарност - Скопје

Јуниорки  -48 кг. ( 3 натпреварувачи ) Јуниори  -55 кг. ( 3 натпреварувачи )
1 Сара Радичевска Макпетрол - Скопје 1 Шабан Муртиши Дрини - Струга
2 Ангела Угриноска Будо - Струга 2 Иван Христов Македонка - Штип
3 Маријана Алексоска Илинден - Брвеница 3 Бошко Ристоски Илинден - Брвеница
4   4   
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Јуниорки -53 кг.  ( 5 натпреварувачи ) Јуниори  -61 кг. ( 12 натпреварувачи )
1 Беса Леши Дрини - Струга 1 Филип Ѓурчиновски Металург - Скопје
2 Симона Заборска Макпетрол - Скопје 2 Азиз Исмаил Металург - Скопје
3 Фатјона Аљиу Арена - Струга 3 Дритон Идризи Форца - Скопје
4 Сара Спасова Аеродром - Скопје 4 Николче Мирчески Спорт 94 - Прилеп

Јуниорки -59 кг. ( 6 натпреварувачи ) Јуниори  -68 кг. ( 18 натпреварувачи )
1 Марија Матракоска Ронин - Прилеп 1 Бојан Јовановски Металург - Скопје
2 Теодора Бошкоска Спорт 94 - Прилеп 2 Вјосар Цара Фати - Гостивар
3 Сандра Бошковска Куманово 75 - Куманово 3 Халит Османи Форца - Скопје
4 Симона Стојкоска Ронин - Прилеп 4 Мурсељ Мисини Башкими 2002 - Куманово

Јуниорки +59 кг. ( 10 натпреварувачи ) Јуниори  -76 кг. ( 14 натпреварувачи )
1 Кристина Крстевска Макпетрол - Скопје 1 Крсте Мишев Металург - Скопје
2 Драгана Тодорова Металург - Скопје 2 Мартин Петрески Спорт 94 - Прилеп
3 Андријана Илиевска Куманово 75 - Куманово 3 Емир Косовиќ Солидарност - Скопје
4 Славица Јовановa Македонка - Штип 4 Стефан Ефремов Олимпик спорт 2007 - Скопје

Јуниорки до 21 година -53 кг. ( 7 натпреварувачи ) Јуниори  +76 кг. ( 13 натпреварувачи )
1 Ангела Јанчевска Металург - Скопје 1 Симон Антиќ Макпетрол - Скопје
2 Дрилона Бичаку Арена - Струга 2 Јордан Неделков Металург - Скопје
3 Елмедине Динарица Елди-Кан - Скопје 3 Бобан Трајковски Олимпик спорт 2007 - Скопје
4 Марија Најдова Бушидо - Велес 4 Здравко Ѓорѓиев Македонка - Штип

Јуниорки до 21 година -60 кг. ( 5 натпреварувачи ) Јуниори до 21 година -68 кг. ( 13 натпреварувачи )
1 Моника Стефановска Макпетрол - Скопје 1 Дејан Црничиќ Кеикс - Скопје
2 Наталина Синдилиева Металург - Скопје 2 Тодор Ристески Спорт 94 - Прилеп
3 Ема Николова Тигар - Скопје 3 Ико Ташев Металург - Скопје
4 Стефанија Златева Партизан - Штип 4 Емил Павлов Штип - Штип

Јуниорки до 21 година +60 кг. ( 4 натпреварувачи ) Јуниори до 21 година - 78 кг. 
( 12 натпреварувачи )

1 Дренуше Мерко Дрини - Струга 1 Берат Јакупи Фати - Гостивар
2 Марија Јованова Македонка - Штип 2 Ресул Каплани Дрини - Струга
3 Радмила Неркова Бушидо - Велес 3 Мартин Томовски Макпетрол - Скопје
4 Катерина Андреска Ронин - Прилеп 4 Стојан Тасевски Металург - Скопје

Кадети -52 кг. ( 18 натпреварувачи ) Јуниори до 21 година +78 кг. ( 7 натпреварувачи )
1 Дамјан Тасевски Металург - Скопје 1 Симон Антиќ Макпетрол - Скопје
2 Илија Темовски Макпетрол - Скопје 2 Горан Василевски Металург - Скопје

3 Ирфан Мисини Башкими 2002 - 
Куманово 3 Спасе Илиевски Макпетрол - Скопје

4 Кристијан Вучковски Кеикс - Скопје 4 Горан Иванов Македонка - Штип
Кадети -57 кг. ( 21 натпреварувачи )

1 Михаил Ѓурчиновски Металург - Скопје
2 Никола Димитриевиќ Макпетрол - Скопје
3 Трајче Стојчевски Македонка - Штип
4 Петар Заборски Макпетрол - Скопје

ката тим кадетки/јуниорки ( 3 тима ) ката тим кадети/јуниори ( 7 тима )
1 Ронин - Прилеп  1 Јошитака - Скопје  
2 Тигар - Скопје  2 Ронин - Прилеп  
3 Фунакоши Гичин - Скопје 3 Бонсаи - Прилеп  
4   4 Ринија - Кичево  
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4.3.1 ПЛЕЈОФФ ТУРНИР ЗА КАДЕТИ И ЈУНИОРИ

Скопје, 19. 06. 2011 година
Плејофф турнирот за кадети и јуниори се одржа во спортската сала Иван Хаџи Николов, Радишани, 
Скопје. Со овој турнир се заокружи циклусот за избор на кадетско јуниорската репрезентација која ќе 
учествува на Светското првенство за сениори во Мелака-Малезија, Медитеранското првенство во 
Бари-Италија и Балканското првенство во Ларнака-Кипар. На турнирот учество земаа следните 
натпреварувачи и екипи:

ката кадетки ката кадети
1 Искра Каракашоска Ронин - Прилеп 1 Ферри Исиќ Вардар - Скопје

2 Симона Анџиева Ронин - Прилеп 2 Васил Бешлиев
Фунакоши Гичин - 
Скопје

3 Марија Зероска Ронин - Прилеп 3 Мартин Ристовски Вардар - Скопје

4 Софијана Марковска Аеродром - Скопје 4
Александар 
Стојаноски Бонсаи - Прилеп

5 Ива Николова Тигар - Скопје 5 Кристијан Дервишов Бушидо - Велес
6 Николина Матракоска Ронин - Прилеп ката јуниори

ката јуниорки 1 Давид Јовевски Јошитака - Скопје
1 Марија Матракоска Ронин - Прилеп 2 Иван Маркоски Јошитака - Скопје
2 Нина Ѓорѓевиќ Јошитака - Скопје 3 Ристе Наумов Ронин - Прилеп
3 Симона Стојкоска Ронин - Прилеп 4 Мартин Петрески Бонсаи - Прилеп
4 Рајне Наумова Ронин - Прилеп ката јуниори до 21 г. 

ката јуниорки до 21г. 1 Даниел Петкоски Ронин - Прилеп
1 Зорица Спиркоска Ронин - Прилеп 2 Кирил Стојаноски Ронин - Прилеп

2 Пулексенија Јованоска Ронин - Прилеп 3 Дарко Пижов
Прилеп Баше - 
Прилеп

3 Ивана Ангелеска Металург - Скопје 4 Филип Ристески Бонсаи - Прилеп
4 Елена Трајкоска Металург - Скопје

Кадетки -47 кг. Кадети -52 кг. 
1 Ива Николова Тигар - Скопје 1 Дамјан Тасевски Металург - Скопје
2 Јована Георгиева Македонка - Штип 2 Илија Темовски Макпетрол - Скопје

3 Ана Тошевска
Цветан Димов - 
Скопје 3 Ирфан Мисини

Башкими 2002 - 
Куманово

4 Демиран Јусинова Партизан - Штип 4 Кристијан Вучковски Кеикс - Скопје
Кадетки -54 кг. 5 Едис Идризи Скардуси - Тетово

1 Сара Симоноска Спорт 94 - Прилеп Кадети -57 кг. 
2 Марија Рангелова Ботони - Скопје 1 Михаил Ѓурчиновски Металург - Скопје

3 Бисера Младеновска
Куманово 75 - 
Куманово 2 Никола Димитриевиќ Макпетрол - Скопје

4 Емили Јањиќ-Дачевиќ
Цветан Димов - 
Скопје 3 Трајче Стојчевски Македонка - Штип

5 Аида Реџепи Форца - Скопје 4 Петар Заборски Макпетрол - Скопје
Кадетки +54 кг. Кадети -63 кг.

1 Бојана Манева Македонка - Штип 1 Ферри Исиќ Вардар - Скопје
2 Сандра Нешковска Лукас - Прилеп 2 Екрем Хајдари Фати - Гостивар
3 Мелиха Папиќ Кеикс - Скопје 3 Еркан Љусјани Форца - Скопје
4 Симона Анџиева Ронин - Прилеп 4 Адил Мехмед Кочани - Кочани
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Јуниорки  -48 кг. Кадети -70 кг.
1 Сара Радичевска Макпетрол - Скопје 1 Виктор Крстевски Металург - Скопје
2 Ангела Угриноска Будо - Струга 2 Орбин Динарица Елди-Кан - Скопје

3 Маријана Алексоска Илинден - Брвеница 3 Игор Таневски
Фунакоши Гичин - 
Скопје

4   4 Мартин Ристовски Вардар - Скопје
Јуниорки -53 кг. Кадети +70 кг.

1 Беса Леши Дрини - Струга 1 Емануел Ристевски Макпетрол - Скопје
2 Симона Заборска Макпетрол - Скопје 2 Благојa Коцев Партизан - Штип
3 Фатјона Аљиу Арена - Струга 3 Иван Дурдубаков Астибо - Штип

4 Сара Спасова Аеродром - Скопје 4 Семир Ќосовиќ
Солидарност - 
Скопје

Јуниорки -59 кг. 5 Горјан Костов Металург - Скопје
1 Марија Матракоска Ронин - Прилеп Јуниори  -55 кг.
2 Теодора Бошкоска Спорт 94 - Прилеп 1 Шабан Муртиши Дрини - Струга

3 Сандра Бошковска 
Куманово 75 - 
Куманово 2 Иван Христов Македонка - Штип

4 Симона Стојкоска Ронин - Прилеп 3 Бошко Ристоски Илинден - Брвеница
Јуниорки +59 кг. 4   

1 Кристина Крстевска Макпетрол - Скопје Јуниори  -61 кг.
2 Драгана Тодорова Металург - Скопје 1 Филип Ѓурчиновски Металург - Скопје

3 Андријана Илиевска
Куманово 75 - 
Куманово 2 Азиз Исмаил Металург - Скопје

4 Славица Јовановa Македонка - Штип 3 Дритон Идризи Форца - Скопје
5 Ивона Стојановска Ронин - Прилеп 4 Николче Мирчески Спорт 94 - Прилеп
6 Аљтиона Каплани Арена - Струга Јуниори  -68 кг.

Јуниорки до 21 година -53 кг. 1 Бојан Јовановски Металург - Скопје
1 Ангела Јанчевска Металург - Скопје 2 Вјосар Цара Фати - Гостивар
2 Дрилона Бичаку Арена - Струга 3 Халит Османи Форца - Скопје

3 Елмедине Динарица Елди-Кан - Скопје 4 Мурсељ Мисини
Башкими 2002 - 
Куманово

4 Марија Најдова Бушидо - Велес Јуниори  -76 кг.
5 Симона Златева Партизан - Штип 1 Крсте Мишев Металург - Скопје

Јуниорки до 21 година -60 кг. 2 Мартин Петрески Спорт 94 - Прилеп

1 Моника Стефановска Макпетрол - Скопје 3 Емир Косовиќ
Солидарност - 
Скопје

2 Наталина Синдилиева Металург - Скопје 4 Стефан Ефремов
Олимпик спорт 2007 
- Скопје

3 Ема Николова Тигар - Скопје 5 Михаил Димоски Металург - Скопје
4 Стефанија Златева Партизан - Штип Јуниори  +76 кг. 

Јуниорки до 21 година +60 кг. 1 Симон Антиќ Макпетрол - Скопје
1 Дренуше Мерко Дрини - Струга 2 Јордан Неделков Металург - Скопје

2 Марија Јованова Македонка - Штип 3 Бобан Трајковски
Олимпик спорт 2007 
- Скопје

3 Радмила Неркова Бушидо - Велес 4 Здравко Ѓорѓиев Македонка - Штип
4 Катерина Андреска Ронин - Прилеп 5 Иван Петрески Бонсаи - Прилеп

6 Егзон Шефкети Теута - Куманово
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Јуниори до 21 година -68 кг.
1 Дејан Црничиќ Кеикс - Скопје
2 Тодор Ристески Спорт 94 - Прилеп
3 Ико Ташев Металург - Скопје
4 Емил Павлов Штип - Штип
5 Никола Рилак Македонка - Штип

Јуниори до 21 година - 78 кг.
ката тим кадетки/јуниорки 1 Берат Јакупи Фати - Гостивар

1 Ронин - Прилеп  2 Ресул Каплани Дрини - Струга
2 Тигар - Скопје  3 Мартин Томовски Макпетрол - Скопје
3 Фунакоши Гичин - Скопје 4 Стојан Тасевски Металург - Скопје

4   5 Енес Смаилагиќ
Цветан Димов - 
Скопје

ката тим кадети/јуниори Јуниори до 21 година +78 кг.
1 Јошитака - Скопје  1 Симон Антиќ Макпетрол - Скопје
2 Ронин - Прилеп  2 Горан Василевски Металург - Скопје
3 Бонсаи - Прилеп  3 Спасе Илиевски Макпетрол - Скопје
4 Ринија - Кичево  4 Горан Иванов Македонка - Штип

Изборот  на  репрезентативци  се  направи  согласно  Правилникот  за  избор  на  репрезентативци. 
Репрезентативен статус избраа следните натпреварувачи и ката екипи. Тие што освоија прво место се 
стекнаа со право на настап на Медитеранско и Балканско првенство  а тие што освоија второ и трето  
место стекнаа право за настап на Балканско првенство.

Осв. 
место Категорија Име и презиме на 

натпреварувач Карате Клуб

1 ката јуниорки Марија Матракоска Ронин - Прилеп
2 ката јуниорки Нина Ѓорѓевиќ Јошитака - Скопје
3 ката јуниорки Рајне Наумова Ронин - Прилеп
1 ката јуниорки до 21г Пулексенија Јованоска Ронин - Прилеп
2 ката јуниорки до 21г Зорица Спиркоска Ронин - Прилеп
3 ката јуниорки до 21г Ивана Ангелеска Металург - Скопје
1 ката кадети Ферри Исиќ Вардар - Скопје
2 ката кадети Васил Бешлиев Фунакоши Гичин - Скопје
3 ката кадети Мартин Ристовски Вардар - Скопје
1 ката кадетки Николина Матракоска Ронин - Прилеп
2 ката кадетки Искра Каракашоска Ронин - Прилеп
3 ката кадетки Симона Анџиева Ронин - Прилеп
1 ката јуниори до 21г Даниел Петкоски Ронин - Прилеп
2 ката јуниори до 21г Кирил Стојаноски Ронин - Прилеп
3 ката јуниори до 21г Филип Ристески Бонсаи - Прилеп
1 ката тим кадети/јуниори Јошитака - Скопје  
1 ката тим кадетки/јуниорки Ронин - Прилеп  
1 Јуниори  +76 кг. Симон Антиќ Макпетрол - Скопје
2 Јуниори  +76 кг. Јордан Неделков Металург - Скопје
1 Јуниори  -55 кг. Шабан Муртиши Дрини - Струга
2 Јуниори  -55 кг. Иван Христов Македонка - Штип
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1 Јуниори  -61 кг. Николче Мирчески Спорт 94 - Прилеп
2 Јуниори  -61 кг. Филип Ѓурчиновски Металург - Скопје
1 Јуниори  -68 кг. Бојан Јовановски Металург - Скопје
2 Јуниори  -68 кг. Вјосар Цара Фати - Гостивар
1 Јуниори  -76 кг. Емир Косовиќ Солидарност - Скопје
2 Јуниори  -76 кг. Крсте Мишев Металург - Скопје
1 Јуниори до 21 година - 78 кг. Берат Јакупи Фати - Гостивар
2 Јуниори до 21 година - 78 кг. Ресул Каплани Дрини - Струга
1 Јуниори до 21 година +78 кг. Симон Антиќ Макпетрол - Скопје
2 Јуниори до 21 година +78 кг. Горан Василевски Металург - Скопје
3 Јуниори до 21 година +78 кг. Горан Иванов Македонка - Штип
1 Јуниори до 21 година -68 кг. Тодор Ристески Спорт 94 - Прилеп
2 Јуниори до 21 година -68 кг. Дејан Црничиќ Кеикс - Скопје
1 Јуниорки  -48 кг. Сара Радичевска Макпетрол - Скопје
2 Јуниорки  -48 кг. Ангела Угриноска Будо - Струга
1 Јуниорки +59 кг. Кристина Крстевска Макпетрол - Скопје
2 Јуниорки +59 кг. Драгана Тодорова Металург - Скопје
1 Јуниорки -53 кг. Симона Заборска Макпетрол - Скопје
2 Јуниорки -53 кг. Беса Леши Дрини - Струга
1 Јуниорки -59 кг. Теодора Бошкоска Спорт 94 - Прилеп
2 Јуниорки -59 кг. Марија Матракоска Ронин - Прилеп
1 Јуниорки до 21 година +60 кг. Дренуше Мерко Дрини - Струга
2 Јуниорки до 21 година +60 кг. Марија Јованова Македонка - Штип
1 Јуниорки до 21 година -53 кг. Дрилона Бичаку Арена - Струга
2 Јуниорки до 21 година -53 кг. Ангела Јанчевска Металург - Скопје
1 Јуниорки до 21 година -60 кг. Моника Стефановска Макпетрол - Скопје
2 Јуниорки до 21 година -60 кг. Наталина Синдилиева Металург - Скопје
1 Кадети +70 кг. Емануел Ристевски Макпетрол - Скопје
2 Кадети +70 кг. Благојa Коцев Партизан - Штип
1 Кадети -52 кг. Дамјан Тасевски Металург - Скопје
2 Кадети -52 кг. Кристијан Вучковски Кеикс - Скопје
1 Кадети -57 кг. Никола Димитриевиќ Макпетрол - Скопје
2 Кадети -57 кг. Михаил Ѓурчиновски Металург - Скопје
1 Кадети -63 кг. Адил Мехмед Кочани - Кочани
2 Кадети -63 кг. Ферри Исиќ Вардар - Скопје
1 Кадети -70 кг. Виктор Крстевски Металург - Скопје
2 Кадети -70 кг. Мартин Ристовски Вардар - Скопје
1 Кадетки +54 кг. Бојана Манева Македонка - Штип
2 Кадетки +54 кг. Сандра Нешковска Лукас - Прилеп
1 Кадетки -47 кг. Јована Георгиева Македонка - Штип
2 Кадетки -47 кг. Ива Николова Тигар - Скопје
1 Кадетки -54 кг. Марија Рангелова Ботони - Скопје
2 Кадетки -54 кг. Сара Симоноска Спорт 94 - Прилеп
1 ката јуниори Иван Маркоски Јошитака - Скопје
2 ката јуниори Давид Јовевски Јошитака - Скопје
3 ката јуниори Ристе Наумов Ронин - Прилеп

Согласно  правилникот  за  Избор  на  репрезентативци  како  трет  критериум  за  избор  на 
репрезентативци за учество на Светското првенство во Мелака-Малезија беа земени постигнатите 
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резултати  од  Балканското  првенство.  Согласно  на  тоа  право  за  настап  на  Светското  првенство 
стекнаа следните натпреварувачи и екипи:

1 Николина Матракоска Ронин - Прилеп ката кадетки
2 Марија Матракоска Ронин - Прилеп ката јуниорки
3 Пулексенија Јованоска Ронин - Прилеп ката јуниорки до 21г
4 Васил Бешлиев Самурај - Скопје ката кадети
5 Иван Маркоски Јошитака - Скопје ката јуниори
6 Даниел Петкоски Ронин - Прилеп ката јуниори до 21г
7 Јована Георгиева Македонка - Штип Кадетки -47 кг. 
8 Сара Симоноска Спорт 94 - Прилеп Кадетки -54 кг. 
9 Бојана Манева Македонка - Штип Кадетки +54 кг.

10 Симона Заборска Макпетрол - Скопје Јуниорки -53 кг.
11 Марија Матракоска Ронин - Прилеп Јуниорки -59 кг.
12 Кристина Крстевска Макпетрол - Скопје Јуниорки +59 кг.
13 Сара Радичевска Макпетрол - Скопје Јуниорки  -48 кг.
14 Дрилона Бичаку Арена - Струга Јуниорки до 21 година -53 кг.
15 Моника Стефановска Макпетрол - Скопје Јуниорки до 21 година -60 кг.
16 Дренуше Мерко Дрини - Струга Јуниорки до 21 година +60 кг. 
17 Дамјан Тасевски Металург - Скопје Кадети -52 кг. 
18 Михаил Ѓурчиновски Металург - Скопје Кадети -57 кг. 
19 Адил Мехмед Кочани - Кочани Кадети -63 кг.
20 Виктор Крстевски Металург - Скопје Кадети -70 кг.
21 Емануел Ристевски Макпетрол - Скопје Кадети +70 кг.
22 Шабан Муртиши Дрини - Струга Јуниори  -55 кг.
23 Николче Мирчески Спорт 94 - Прилеп Јуниори  -61 кг.
24 Бојан Јовановски Металург - Скопје Јуниори  -68 кг.
25 Емир Косовиќ Металург - Скопје Јуниори  -76 кг.
26 Јордан Неделков Металург - Скопје Јуниори  +76 кг. 
27 Тодор Ристески Спорт 94 - Прилеп Јуниори до 21 година -68 кг.
28 Берат Јакупи Фати - Гостивар Јуниори до 21 година - 78 кг.
29 Симон Антиќ Макпетрол - Скопје Јуниори до 21 година +78 кг.

1 Ронин - Прилеп  ката тим кадетки/јуниорки
2 Јошитака - Скопје  ката тим кадети/јуниори
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4.4. ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И ЈУНИОРИ ДО 21 ГОД.

Куманово , 19 – 20. 11. 2011 година
Првенството се одржа во спортската сала на средното училиште Перо Наков во Куманово. Првенството беше 
подржано  од  градоначалникот  на  општината  Куманово  кој  обезбеди  бесплатно  користење  на  салата  а  
првенството беше во рамките на програмата посветена на денот на ослободувањето на Куманово.
На државното првенство учество зедоа 296 натпреварувач од 55 клуба. Најуспешни беа натпреварувачите од 
КК Металург со освоени 7 златни медали.

Во доленаведената табела дадени се освојувачите на медалите од ова првенство.

ката кадетки ( 15 натпреварувачи ) ката кадети ( 19 натпреварувачи )
1 Николина Матракоска Ронин - Прилеп 1 Ферри Исиќ Вардар - Скопје
2 Искра Каракашоска Ронин - Прилеп 2 Мартин Ристовски Вардар - Скопје
3 Ивона Стојковска Самурај - Скопје 3 Александар Стојаноски Бонсаи - Прилеп
4 Симона Анџиева Ронин - Прилеп 4 Бојан Димески Ронин - Прилеп

ката јуниорки ( 8 натпреварувачи ) ката јуниори ( 14 натпреварувачи )
1 Марија Матракоска Ронин - Прилеп 1 Ристе Наумов Ронин - Прилеп
2 Рајне Наумова Ронин - Прилеп 2 Васил Бешлиев Самурај - Скопје
3 Ангела Мариќ Јошитака - Скопје 3 Давид Јовевски Јошитака - Скопје
4 Нина Ѓорѓевиќ Јошитака - Скопје 4 Иван Маркоски Јошитака - Скопје

ката јуниорки до 21г. ( 3 натпреварувачи ) ката јуниори до 21 г. ( 6 натпреварувачи )
1 Зорица Спиркоска Ронин - Прилеп 1 Даниел Петкоски Ронин - Прилеп

2
Пулексенија 
Јованоска Ронин - Прилеп 2 Филип Ристески Бонсаи - Прилеп

3   3 Иван Мацановски Самурај - Скопје
4   4 Никола Иловски Металург - Скопје

Кадетки -47 кг. ( 9 натпреварувачи ) Кадети -63 кг. ( 21 натпреварувачи )
1 Христина Ристиќ Ботони - Скопје 1 Мартин Стојменов Самурај - Скопје
2 Ана Тошевска Ботони - Скопје 2 Екрем Хајдари Фати - Гостивар
3 Сандра Јанева Макпетрол - Скопје 3 Орхан Биљали Шогун - Скопје
4 Јована Георгиева Македонка - Штип 4 Еркан Љусјани Форца - Скопје

Кадетки -54 кг. ( 14 натпреварувачи ) Кадети -70 кг. ( 13 натпреварувачи )
1 Марија Василева Ботони - Скопје 1 Адил Мехмед Кочани - Кочани
2 Искра Каракашоска Ронин - Прилеп 2 Мартин Ристовски Вардар - Скопје

3 Симона Анџиева Ронин - Прилеп 3 Стефан Ѓорѓиевски
Шампион - Крива 
Паланка

4 Бисера Младеновска
Куманово 75 - 
Куманово 4 Бруно Трајковски Маваши - Скопје

Кадетки +54 кг. ( 8 натпреварувачи ) Кадети +70 кг. ( 15 натпреварувачи )
1 Сара Симоноска Спорт 94 - Прилеп 1 Семир Ќосовиќ Солидарност - Скопје
2 Ружица Николова Макпетрол - Скопје 2 Горјан Костов Металург - Скопје

3 Кристина Илиевска
Куманово 75 - 
Куманово 3 Благојa Коцев Партизан - Штип

4 Ивана Атанасова Тигар - Скопје 4 Борислав Стојковски
Шампион - Крива 
Паланка
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Јуниорки  -48 кг. ( 3 натпреварувачи ) Јуниори  -55 кг. ( 3 натпреварувачи )
1 Сара Радичевска Макпетрол - Скопје 1 Дамјан Тасевски Металург - Скопје
2 Марија Станимировиќ Пелистер - Битола 2 Иван Христов Македонка - Штип
3 Маријана Алексоска Илинден - Брвеница 3 Албион Идризи Шкендија - Тетово
4   4   

Јуниорки -53 кг.  ( 6 натпреварувачи ) Јуниори  -61 кг. ( 10 натпреварувачи )
1 Симона Заборска Макпетрол - Скопје 1 Филип Ѓурчиновски Металург - Скопје
2 Беса Леши Дрини - Струга 2 Дритон Идризи Форца - Скопје
3 Сара Спасова Аеродром - Скопје 3 Горан Николовски Солидарност - Скопје
4 Фатјона Аљиу Арена - Струга 4 Кренар Асани Скардуси - Тетово

Јуниорки -59 кг. ( 4 натпреварувачи ) Јуниори  -68 кг. ( 13 натпреварувачи )

1 Теодора Бошкоска Спорт 94 - Прилеп 1 Мурсељ Мисини
Башкими 2002 - 
Куманово

2 Марија Матракоска Ронин - Прилеп 2 Халит Османи Форца - Скопје
3 Викторија Јованоска Бонсаи - Прилеп 3 Азиз Исмаил Металург - Скопје
4 Ељса Дика Арена - Струга 4 Вјосар Цара Фати - Гостивар

Јуниорки +59 кг. ( 14 натпреварувачи ) Јуниори  -76 кг. ( 20 натпреварувачи )
1 Драгана Тодорова Металург - Скопје 1 Мартин Петрески Спорт 94 - Прилеп
2 Кристина Крстевска Макпетрол - Скопје 2 Игор Таневски Макпетрол - Скопје
3 Ивона Стојановска Ронин - Прилеп 3 Михаил Димоски Металург - Скопје
4 Славица Јовановa Македонка - Штип 4 Виктор Крстевски Металург - Скопје

Јуниорки до 21 година -53 кг. ( 6 натпреварувачи ) Јуниори  +76 кг. ( 11 натпреварувачи )
1 Дрилона Бичаку Арена - Струга 1 Емир Ќосовиќ Металург - Скопје
2 Ангела Јанчевска Металург - Скопје 2 Крсто Мишев Металург - Скопје
3 Елмедине Динарица Елди-Кан - Скопје 3 Даниел Тунев Македонка - Штип
4 Елена Трајкоска Металург - Скопје 4 Иван Дурдубаков Астибо - Штип

Јуниорки до 21 година -60 кг. ( 7 натпреварувачи )
Јуниори до 21 година -68 кг. ( 17 
натпреварувачи )

1
Наталина 
Синдилиева Металург - Скопје 1 Бојан Јовановски Металург - Скопје

2 Моника Стефановска Макпетрол - Скопје 2 Ико Ташев Металург - Скопје

3 Андријана Илиевска
Куманово 75 - 
Куманово 3 Дејан Црничиќ Кеикс - Скопје

4 Стефанија Златева Партизан - Штип 4 Тодор Ристески Спорт 94 - Прилеп

Јуниорки до 21 година +60 кг. ( 6 натпреварувачи )
Јуниори до 21 година - 78 кг. ( 10 
натпреварувачи )

1 Дренуше Мерко Дрини - Струга 1 Берат Јакупи Фати - Гостивар
2 Марија Јованова Македонка - Штип 2 Никола Рилак Македонка - Штип
3 Аљтиона Каплани Арена - Струга 3 Борјан Стојановски Макпетрол - Скопје
4 Ангела Анѓелкоска Илинден - Брвеница 4 Мартин Томовски Макпетрол - Скопје

Кадети -52 кг. ( 17 натпреварувачи )
Јуниори до 21 година +78 кг. ( 12 
натпреварувачи )

1 Михаил Ѓурчиновски Металург - Скопје 1 Симон Антиќ Макпетрол - Скопје
2 Алтин Љутфиу Ускана - Кичево 2 Спасе Илиевски Макпетрол - Скопје
3 Мартин Јованов Маваши - Скопје 3 Горан Иванов Македонка - Штип
4 Илија Темовски Макпетрол - Скопје 4 Здравко Ѓорѓиев Македонка - Штип
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Кадети -57 кг. ( 11 натпреварувачи )
1 Никола Димитриевиќ Макпетрол - Скопје
2 Петар Заборски Макпетрол - Скопје
3 Димитар Илиевски Ботони - Скопје

4 Александар Јаниќ
Олимпик спорт 2007 - 
Скопје

ката тим кадетки/јуниорки ( 2 тима ) ката тим кадети/јуниори ( 5 тима )
1 Ронин - Прилеп  1 Јошитака - Скопје  
2 Аеродром - Скопје  2 Ронин - Прилеп  
3   3 Бонсаи - Прилеп  
4   4 Ринија - Кичево  

4.4.1 ПЛЕЈОФФ ТУРНИР ЗА КАДЕТИ И ЈУНИОРИ

Охрид, 04. 12. 2011 година
Плејофф турнирот за кадети и јуниори се одржа во спортската сала Биљанини Извори во Охрид. Со 
овој турнир се заокружи циклусот за избор на кадетско јуниорската репрезентација која ќе учествува 
на Европското првенство за кадети и јуниори во Баку-Азербејџан. На турнирот учество земаа 
следните натпреварувачи и екипи:

ката кадетки ката кадети
1 Николина Матракоска Ронин – Прилеп 1 Ферри Исиќ Вардар – Скопје
2 Искра Каракашоска Ронин – Прилеп 2 Мартин Ристовски Вардар – Скопје
3 Ивона Стојковска Самурај – Скопје 3 Александар Стојаноски Бонсаи – Прилеп
4 Симона Анџиева Ронин – Прилеп 4 Бојан Димески Ронин – Прилеп
5 Маја Војдиновска Гладијатор – Велес 5 Кристијан Дервишов Бушидо – Велес

ката јуниорки ката јуниори
1 Марија Матракоска Ронин – Прилеп 1 Ристе Наумов Ронин – Прилеп
2 Рајне Наумова Ронин – Прилеп 2 Васил Бешлиев Самурај – Скопје
3 Ангела Мариќ Јошитака – Скопје 3 Давид Јовевски Јошитака – Скопје
4 Нина Ѓорѓевиќ Јошитака – Скопје 4 Иван Маркоски Јошитака – Скопје

ката јуниорки до 21г. Ката јуниори до 21 г. 
1 Зорица Спиркоска Ронин – Прилеп 1 Даниел Петкоски Ронин – Прилеп
2 Пулексенија Јованоска Ронин – Прилеп 2 Филип Ристески Бонсаи – Прилеп
3 Ивана Ангелеска Металург – Скопје 3 Иван Мацановски Самурај – Скопје
4   4 Никола Иловски Металург – Скопје

Кадетки -47 кг. Кадети -52 кг. 
1 Христина Ристиќ Ботони – Скопје 1 Михаил Ѓурчиновски Металург – Скопје
2 Ана Тошевска Ботони – Скопје 2 Алтин Љутфиу Ускана – Кичево
3 Сандра Јанева Макпетрол – Скопје 3 Мартин Јованов Маваши – Скопје
4 Јована Георгиева Македонка – Штип 4 Илија Темовски Макпетрол – Скопје

5 Нијази Гафури Шкендија – Тетово

6 Ирфан Мисини
Башкими 2002 – 
Куманово
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Кадетки -54 кг. Кадети -57 кг. 
1 Марија Василева Ботони - Скопје 1 Никола Димитриевиќ Макпетрол - Скопје
2 Искра Каракашоска Ронин - Прилеп 2 Петар Заборски Макпетрол - Скопје
3 Симона Анџиева Ронин - Прилеп 3 Димитар Илиевски Ботони - Скопје

4 Бисера Младеновска
Куманово 75 - 
Куманово 4 Александар Јаниќ

Олимпик спорт 2007 
- Скопје

Кадетки +54 кг. Кадети -63 кг.
1 Сара Симоноска Спорт 94 - Прилеп 1 Мартин Стојменов Самурај - Скопје
2 Ружица Николова Макпетрол - Скопје 2 Екрем Хајдари Фати - Гостивар

3 Кристина Илиевска
Куманово 75 - 
Куманово 3 Орхан Биљали Шогун - Скопје

4 Ивана Атанасова Тигар - Скопје 4 Еркан Љусјани Форца - Скопје
5 Тамара Доневска Партизан - Штип 5 Трајче Стојчевски Македонка - Штип

6 Стефан Илиевски
Олимпик спорт 2007 
- Скопје

Јуниорки  -48 кг. Кадети -70 кг.
1 Сара Радичевска Макпетрол - Скопје 1 Адил Мехмед Кочани - Кочани
2 Марија Станимировиќ Пелистер - Битола 2 Мартин Ристовски Вардар - Скопје

3 Маријана Алексоска Илинден - Брвеница 3 Стефан Ѓорѓиевски
Шампион - Крива 
Паланка

4   4 Бруно Трајковски Маваши - Скопје
5 Милан Димитровски Партизан - Штип
6 Вели Ќамили Форца - Скопје

Јуниорки -53 кг. Кадети +70 кг.

1 Симона Заборска Макпетрол - Скопје 1 Семир Ќосовиќ
Солидарност - 
Скопје

2 Беса Леши Дрини - Струга 2 Горјан Костов Металург - Скопје
3 Сара Спасова Аеродром - Скопје 3 Благојa Коцев Партизан - Штип

4 Фатјона Аљиу Арена - Струга 4 Борислав Стојковски
Шампион - Крива 
Паланка

Јуниорки -59 кг. Јуниори  -55 кг.
1 Теодора Бошкоска Спорт 94 - Прилеп 1 Дамјан Тасевски Металург - Скопје
2 Марија Матракоска Ронин - Прилеп 2 Иван Христов Македонка - Штип
3 Викторија Јованоска Бонсаи - Прилеп 3 Албион Идризи Шкендија - Тетово
4 Ељса Дика Арена - Струга 4   

Јуниорки +59 кг. Јуниори  -61 кг.
1 Драгана Тодорова Металург - Скопје 1 Филип Ѓурчиновски Металург - Скопје
2 Кристина Крстевска Макпетрол - Скопје 2 Дритон Идризи Форца - Скопје

3 Ивона Стојановска Ронин - Прилеп 3 Горан Николовски
Солидарност - 
Скопје

4 Славица Јовановa Македонка - Штип 4 Кренар Асани Скардуси - Тетово
5 Сандра Нешковска Лукас - Прилеп 5 Беким Коџаџику Кендо - Велешта

6 Ветон Јашари
Башкими 2002 - 
Куманово

Јуниорки до 21 година -53 кг. Јуниори  -68 кг.

1 Дрилона Бичаку Арена - Струга 1 Мурсељ Мисини
Башкими 2002 - 
Куманово

2 Ангела Јанчевска Металург - Скопје 2 Халит Османи Форца - Скопје
3 Елмедине Динарица Елди-Кан - Скопје 3 Азиз Исмаил Металург - Скопје
4 Елена Трајкоска Металург - Скопје 4 Вјосар Цара Фати - Гостивар

5 Орбин Динарица Елди-Кан - Скопје
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Јуниорки до 21 година -60 кг. Јуниори  -76 кг.
1 Наталина Синдилиева Металург - Скопје 1 Мартин Петрески Спорт 94 - Прилеп
2 Моника Стефановска Макпетрол - Скопје 2 Игор Таневски Макпетрол - Скопје

3 Андријана Илиевска
Куманово 75 - 
Куманово 3 Михаил Димоски Металург - Скопје

4 Стефанија Златева Партизан - Штип 4 Виктор Крстевски Металург - Скопје
Јуниорки до 21 година +60 кг. Јуниори  +76 кг. 

1 Дренуше Мерко Дрини - Струга 1 Емир Ќосовиќ Металург - Скопје
2 Марија Јованова Македонка - Штип 2 Крсто Мишев Металург - Скопје
3 Аљтиона Каплани Арена - Струга 3 Даниел Тунев Македонка - Штип
4 Ангела Анѓелкоска Илинден - Брвеница 4 Иван Дурдубаков Астибо - Штип

5 Флорим Мисини
Башкими 2002 - 
Куманово

Јуниори до 21 година -68 кг.
1 Бојан Јовановски Металург - Скопје
2 Ико Ташев Металург - Скопје
3 Дејан Црничиќ Кеикс - Скопје
4 Тодор Ристески Спорт 94 - Прилеп

Јуниори до 21 година - 78 кг.
1 Берат Јакупи Фати - Гостивар
2 Никола Рилак Македонка - Штип

ката тим кадетки/јуниорки 3 Борјан Стојановски Макпетрол - Скопје
1 Ронин - Прилеп  4 Мартин Томовски Макпетрол - Скопје

2 Аеродром - Скопје  5 Енес Смаилагиќ
Цветан Димов - 
Скопје

ката тим кадети/јуниори Јуниори до 21 година +78 кг.
1 Јошитака - Скопје  1 Симон Антиќ Макпетрол - Скопје
2 Ронин - Прилеп  2 Спасе Илиевски Макпетрол - Скопје
3 Бонсаи - Прилеп  3 Горан Иванов Македонка - Штип
4 Ринија - Кичево  4 Здравко Ѓорѓиев Македонка - Штип

Изборот  на  репрезентативци  се  направи  согласно  Правилникот  за  избор  на  репрезентативци. 
Репрезентативен статус избраа следните натпреварувачи и ката екипи. 

1 Николина Матракоска Ронин - Прилеп ката кадетки
2 Марија Матракоска Ронин - Прилеп ката јуниорки
3 Зорица Спиркоска Ронин - Прилеп ката јуниорки до 21г.
4 Ферри Исиќ Вардар - Скопје ката кадети
5 Васил Бешлиев Самурај - Скопје ката јуниори
6 Даниел Петкоски Ронин - Прилеп ката јуниори до 21 г. 
7 Јована Георгиева Македонка - Штип Кадетки -47 кг. 
8 Марија Василева Ботони - Скопје Кадетки -54 кг. 
9 Сара Симоноска Спорт 94 - Прилеп Кадетки +54 кг.

10 Сара Радичевска Макпетрол - Скопје Јуниорки  -48 кг.
11 Симона Заборска Макпетрол - Скопје Јуниорки -53 кг.
12 Марија Матракоска Ронин - Прилеп Јуниорки -59 кг.
13 Драгана Тодорова Металург - Скопје Јуниорки +59 кг.
14 Дрилона Бичаку Арена - Струга Јуниорки до 21 година -53 кг.
15 Моника Стефановска Макпетрол - Скопје Јуниорки до 21 година -60 кг.
16 Дренуше Мерко Дрини - Струга Јуниорки до 21 година +60 кг. 
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17 Михаил Ѓурчиновски Металург - Скопје Кадети -52 кг. 
18 Никола Димитриевиќ Макпетрол - Скопје Кадети -57 кг. 
19 Мартин Стојменов Самурај - Скопје Кадети -63 кг.
20 Адил Мехмед Кочани - Кочани Кадети -70 кг.
21 Семир Ќосовиќ Солидарност - Скопје Кадети +70 кг.
22 Дамјан Тасевски Металург - Скопје Јуниори  -55 кг.
23 Филип Ѓурчиновски Металург - Скопје Јуниори  -61 кг.
24 Азиз Исмаил Металург - Скопје Јуниори  -68 кг.
25 Мартин Петрески Спорт 94 - Прилеп Јуниори  -76 кг.
26 Крсто Мишев Металург - Скопје Јуниори  +76 кг. 
27 Бојан Јовановски Металург - Скопје Јуниори до 21 година -68 кг.
28 Берат Јакупи Фати - Гостивар Јуниори до 21 година - 78 кг.
29 Симон Антиќ Макпетрол - Скопје Јуниори до 21 година +78 кг.
1 Ронин - Прилеп  ката тим кадетки/јуниорки
2 Јошитака - Скопје  ката тим кадети/јуниори
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4.5. НАГРАДЕН КАРАТЕ ТУРНИР ЗА ДЕЦА ВО БОРБИ И КАТИ

Велес 17.04.2011 година
Во рамките на националната програма КФМ организираше награден карате турнир за деца кој се 
одржа во Спортско рекреативниот центар 25 Мај во Велес 
Учеството беше без котизација и со награда за сите натпреварувачи кои освоија прво  место. Оваа 
награда  ја  обезбеди претседателот  Драган Стојановски  од сопствени средства.  Подолу се  дадени 
постигнатите резултати.

ката женски 1998 ( 8 натпреварувачи ) ката машки 1998 ( 18 натпреварувачи )
1 Мишела Димоска Ронин - Прилеп 1 Петар Спасеновски Металург - Скопје
2 Маријана Димоска Ронин - Прилеп 2 Огнен Тодороски Бонсаи - Прилеп
3 Моника Матеска Фунакоши Гичин - Скопје 3 Ајдин Ајдини Солидарност - Скопје
4 Лили Маневска Кожув - Кавадарци 4 Даниел Петковски Бушидо - Велес

ката женски 1999 ( 16 натпреварувачи ) ката машки 1999 ( 22 натпреварувачи )
1 Анастасија Матеска Ронин - Прилеп 1 Реџеп Мустафовски ГИВ - Скопје
2 Ана Савиќ Тигар - Скопје 2 Благој Пејовски Ринија - Кичево
3 Елена Индовска Гладијатор - Велес 3 Костантин Василески Лукас - Прилеп
4 Михаела Петровска Самурај - Скопје 4 Карло Мирковиќ ГИВ - Скопје

ката женски 2000 ( 17 натпреварувачи ) ката машки 2000 ( 25 натпреварувачи )
1 Цвете Јанеска Лукас - Прилеп 1 Звонко Николоски Лукас - Прилеп
2 Лина Димеска Ронин - Прилеп 2 Давид Цветковски Лукас - Прилеп

3 Ивона Нинчева
Олимпик спорт 2007 - 
Скопје 3 Бојан Димов Гладијатор - Велес

4 Матеа Талеска Ронин - Прилеп 4 Никола Михаиловски Солидарност - Скопје
ката женски 2001 ( 27 натпреварувачи ) ката машки 2001 ( 34 натпреварувачи )

1 Кејти Андоновска Гладијатор - Велес 1 Јован Васиќ Гладијатор - Велес

2
Викторија 
Дунимаглоска Бонсаи - Прилеп 2 Георги Бановски Гладијатор - Велес

3 Симона Трајкова Гладијатор - Велес 3
Христијан 
Димитријевски

Шампион - Крива 
Паланка

4 Сања Цветкоска Лукас - Прилеп 4 Кристијан Танчевски Пелистер - Битола
ката женски 2002 ( 16 натпреварувачи ) ката машки 2002 ( 38 натпреварувачи )

1 Владанка Аврамова Кожув - Кавадарци 1
Александар 
Неделковски Фунакоши Гичин - Скопје

2
Емилија 
Чешмеџиевска ГИВ - Скопје 2 Марко Бунтески Фунакоши Гичин - Скопје

3 Ивона Муфтарова Кожув - Кавадарци 3 Никита Стојаноски Лукас - Прилеп

4 Миа Маневска Кожув - Кавадарци 4
Александар 
Спасовски Фунакоши Гичин - Скопје

ката женски 2003 ( 9 натпреварувачи ) ката машки 2003 ( 11 натпреварувачи )
1 Каролина Јанчовска Фунакоши Гичин - Скопје 1 Јован-Џони Џатев Ботони - Скопје
2 Тамара Чурлинова Аеродром - Скопје 2 Едон Реџепи Солидарност - Скопје
3 Елена Гулеска Бонсаи - Прилеп 3 Бојан Гиноски Лукас - Прилеп
4 Розе Укоска Будо - Струга 4 Дино Стефаноски Лукас - Прилеп
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женски родени 2000; -35 кг. ( 10 натпреварувачи ) машки родени 2000; -45 кг. ( 6 натпреварувачи )
1 Цвете Јанеска Лукас - Прилеп 1 Филип Несторовски Фунакоши Гичин - Скопје
2 Сељвие Идризи Теута - Куманово 2 Влатко Трпевски Тиквеш - Кавадарци
3 Ивана Николова Кеикс - Скопје 3 Пепи Коцев Партизан - Штип
4 Маја Петреска Бонсаи - Прилеп 4 Бобан Ристов Астибо - Штип

женски родени 2000; -40 кг. ( 3 натпреварувачи ) машки родени 2000; +45 кг. ( 10 натпреварувачи )
1 Јана Луческа Бонсаи - Прилеп 1 Кристијан Митев Македонка - Штип
2 Тамара Ташкова Македонка - Штип 2 Виктор Игњатовски Ѓорче Петров - Скопје
3 Софија Симоновска Макпетрол - Скопје 3 Марио Стојановски Астибо - Штип
4   4 Дарко Денковски Фунакоши Гичин - Скопје

женски родени 2000; +40 кг. ( 8 натпреварувачи ) машки родени 1999; -35 кг. ( 10 натпреварувачи )
1 Стефанија Манева Партизан - Штип 1 Костантин Василески Лукас - Прилеп
2 Деспина Димитровска Македонка - Штип 2 Никола Стојановски Штип - Штип
3 Лина Димеска Ронин - Прилеп 3 Самир Аљили Форца - Скопје
4 Стефани Тримческа Макпетрол - Скопје 4 Или Фетаи Фати - Гостивар

женски родени 1999; -37 кг. ( 5 натпреварувачи ) машки родени 1999; -40 кг. ( 9 натпреварувачи )

1 Драгана Манговска Тигар - Скопје 1
Антонио 
Трендафилоски Спорт 94 - Прилеп

2 Ермира Зенуни Гезими - Отла 2 Никола Петровски Макпетрол - Скопје

3 Сара Костадиновска
Олимпик спорт 2007 - 
Скопје 3 Назим Мемети Гезими - Отла

4 Ивана Василевска Санбон - Скопје 4 Трајче Лазов Македонка - Штип
женски родени 1999; -42 кг. ( 3 натпреварувачи ) машки родени 1999; -45 кг. ( 9 натпреварувачи )

1 Вероника Костовска Кеикс - Скопје 1 Фисник Агуши Форца - Скопје
2 Селена Таушанова Макпетрол - Скопје 2 Леонид Трајков Партизан - Штип
3 Михаела Петровска Самурај - Скопје 3 Енис Фетаи Фати - Гостивар
4   4 Кристијан Ангелов Тиквеш - Кавадарци

женски родени 1999; +42 кг. ( 12 натпреварувачи ) машки родени 1999; -50 кг. ( 8 натпреварувачи )
1 Азра Цури Кеикс - Скопје 1 Вулнет Ќамили Форца - Скопје

2 Емилија Јаник
Олимпик спорт 2007 - 
Скопје 2 Милош Турковиќ Макпетрол - Скопје

3 Фетије Адеми Теута - Куманово 3 Симеон Мерипушкоски Лукас - Прилеп

4 Ана Савиќ Тигар - Скопје 4 Филип Цветановски
Олимпик спорт 2007 - 
Скопје

женски родени 1998; -42 кг. ( 6 натпреварувачи ) машки родени 1999; +50 кг. ( 4 натпреварувачи )
1 Анѓела Мојсовска Макпетрол - Скопје 1 Александар Николоски Лукас - Прилеп
2 Мишела Димоска Ронин - Прилеп 2 Антонио Спирковски Ѓорче Петров - Скопје
3 Дајана Игеска Спорт 94 - Прилеп 3 Аљбан Јаији Башкими 2002 - Куманово
4 Верица Конеска Спорт 94 - Прилеп 4 Марио Иваноски Бонсаи - Прилеп

женски родени 1998; -47 кг. ( 7 натпреварувачи ) машки родени 1998; -40 кг. ( 12 натпреварувачи )
1 Моника Пендаровска Макпетрол - Скопје 1 Мартин Николоски Лукас - Прилеп
2 Марија Спасевска Шампион - Крива Паланка 2 Јусуф Реџепи Форца - Скопје
3 Тања Наумовска Самурај - Скопје 3 Спасе Блажески Макпетрол - Скопје
4 Маријана Димоска Ронин - Прилеп 4 Давид Пеоски Спорт 94 - Прилеп
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женски родени 1998; +47 кг. ( 8 натпреварувачи ) машки родени 1998; -45 кг. ( 9 натпреварувачи )
1 Марија Василева Ботони - Скопје 1 Лука Шостер Ботони - Скопје
2 Сара Крстевска Металург - Скопје 2 Емануел Николоски Ѓорче Петров - Скопје
3 Мартина Маркоска Ронин - Прилеп 3 Дејан Милосавлевски Илинден - Брвеница
4 Марија Костова Спорт 94 - Прилеп 4 Петар Манев Партизан - Штип

машки родени 2000; -30 кг. ( 4 натпреварувачи ) машки родени 1998; -50 кг. ( 8 натпреварувачи )
1 Александар Маркулев Чоле - Охрид 1 Петар Спасеновски Металург - Скопје
2 Алек Ковачески Ѓорче Петров - Скопје 2 Стефан Апостоловски Маваши - Скопје
3 Михаил Јаневски Ѓорче Петров - Скопје 3 Стефан Стојановски Партизан - Штип
4 Селим Мамути Фати - Гостивар 4 Душан Спасов Штип - Штип

машки родени 2000; -35 кг. ( 11 натпреварувачи ) машки родени 1998; -55 кг. ( 9 натпреварувачи )
1 Усаме Бајрами Форца - Скопје 1 Доан Османи Фати - Гостивар
2 Ерџан Ибрахими Гезими - Отла 2 Иван Богатинов Астибо - Штип
3 Тоше Рафајлов Санбон - Скопје 3 Мартин Нешковски Кеикс - Скопје
4 Кристијан Ќорпашев Партизан - Штип 4 Александар Ристовски Астибо - Штип

машки родени 2000; -40 кг. ( 7 натпреварувачи ) машки родени 1998; +55 кг. ( 12 натпреварувачи )
1 Онур Јамини Фати - Гостивар 1 Ардит Бисљими Теута - Куманово
2 Томислав Перовски Ѓорче Петров - Скопје 2 Антонио Мирчевски Љуботен - Тетово
3 Андреј Наумовски Прилеп Баше - Прилеп 3 Стефан Трпески Санбон - Скопје

4
Христијан 
Стојановски Кеикс - Скопје 4 Ванче Делов Штип - Штип
ката тим женски 1997-1998 ( 2 тима ) ката тим машки 1997-1998 ( 4 тима )

1 Ронин - Прилеп  1 Бонсаи - Прилеп  

2
Фунакоши Гичин - 
Скопје  2 Самурај - Скопје  

3   3 Санбон - Скопје  
4   4 Нико Робин - Гостивар  

ката тим женски 1999-2000 ( 3 тима ) ката тим машки 1999-2000 ( 6 тима )
1 Ронин - Прилеп  1 Лукас - Прилеп  
2 Самурај - Скопје  2 Ринија - Кичево  
3 Лукас - Прилеп  3 Ронин - Прилеп  
4   4 Солидарност - Скопје  

ката тим женски 2001-2003 ( 5 тима ) ката тим машки 2001-2003 ( 8 тима )

1 Кожув - Кавадарци  1
Фунакоши Гичин - 
Скопје  

2 Лукас - Прилеп  2 Лукас - Прилеп  
3 Ронин - Прилеп  3 Гладијатор - Велес  

4
Фунакоши Гичин - 
Скопје  4 Кожув - Кавадарци  
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4.6. ДРЖАВНО УЧИЛИШНО ПРВЕНСТВО ВО КАРАТЕ ЗА 2011 г.

4.6.1 Скопје, 1 декември 2011 година

4.6.2 Во рамките на училишните првенства во Скопје на ден 01.12.2010 беше организирано 
државното  училишно  првенство  за  ученици  од  прво  до  осмо  оделение  и  за  средношколци.  На 
првенството учествуваа 378 натпреварувачи од 92 основни и средни училишта ширум Македонија. Во 
однос  на  минатата  година  имаше  голем  одзив  што  сведочи  за  зголемениот  интерес  на 
натпреварувачите за овој настан. Натпреварот се одржа во спортската сала МЗТ во населба Аеродром 
која овозможи услови за одржување на толку масовен настан.
Натпреварот  се  одвиваше  според  веќе  повеќе  годишните  стандардизирани  правила  во  изведба  на  кати 
индивидуално во следните категории:
• Прво и второ одделение, машки и женски
• Трето и четврто одделение, машки и женски
• Петто и шесто одделение, машки и женски
• Шесто и седмо одделение, машки и женски
• Прва и втора година (средни училишта), машки и женски и
• Трета и четврта година (средни училишта), машки и женски
На натпреварот се постигнати следните резултати:

Републички натпревар во Скопје, сала МЗТ

училишен спорт по карате 01.12.2011

ката женски I/II одд. ( 11 натпреварувачи ) ката машки I/II одд. ( 16 натпреварувачи )

1 Теа Гашева ОУ Васил Главинов - Велес 1 Петар Аврамов
ОУ Тоше Велков-Пепето - 
Кавадарци

2 Евгенија Стојаноска ОУ Кире Гаврилоски - Прилеп 2 Андреј Анастасов
ОУ Тихомир Милошевски - 
Ѓорче Петров

3 Софија Богоевска ОУ Владо Тасевски - Скопје 3 Филип Чоков ОУ Васил Главинов - Велес
4 Ева Јовановска ОУ Глигор Прличев - Скопје 4 Никита Николоски ОУ Кочо Рацин - Прилеп

ката женски III/IV одд. ( 32 натпреварувачи ) ката машки III/IV одд. ( 51 натпреварувачи )

1 Владанка Аврамова
ОУ Тоше Велков-Пепето - 
Кавадарци 1 Марко Бунтески ОУ Круме Кепески - Скопје

2 Јована Манческа ОУ Круме Кепески - Скопје 2
Стефан 
Костадиноски ОУ Ацо Шопов - Скопје

3 Ива Органџиева ОУ Гоце Делчев - Скопје 3 Бојан Манчески ОУ Круме Кепески - Скопје

4 Ивона Муфтарова
ОУ Тоше Велков-Пепето - 
Кавадарци 4 Иван Лазаревски

ОУ Браќа Миладиновци - 
Скопје

ката женски V/VI одд. ( 51 натпреварувачи ) ката машки V/VI одд. ( 90 натпреварувачи )

1 Киријана Камческа ОУ Кочо Рацин - Прилеп 1 Звонко Николоски
ОУ Климент Охридски - 
Прилеп

2 Анастасија Матеска ОУ Кочо Рацин - Прилеп 2
Костантин 
Василески

ОУ Климент Охридски - 
Прилеп

3 Лина Димеска ОУ Добре Јованоски - Прилеп 3 Давид Цветковски
ОУ Климент Охридски - 
Прилеп

4 Матеја Талеска ОУ Кочо Рацин - Прилеп 4
Симеон 
Мерипушкоски

ОУ Климент Охридски - 
Прилеп

ката женски VII/VIII одд. ( 23 натпреварувачи ) ката машки VII/VIII одд. ( 52 натпреварувачи )

1 Маријана Димоска
ОУ Климент Охридски - 
Прилеп 1 Бојан Димески

ОУ Блаже Конески - Точила 
Прилеп

2 Мишела Димоска
ОУ Климент Охридски - 
Прилеп 2 Петар Спасеновски

ОУ Кирил  Пејчиновиќ - 
Скопје

3 Марија Зероска ОУ Климент Охридски - 3 Огнен Тодороски ОУ Климент Охридски - 
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Прилеп Прилеп

4
Софијана 
Марковска ОУ Ѓорѓија Пулевски - Скопје 4

Филип 
Карафилоски ОУ Круме Кепески - Скопје

ката женски I/II год. ( 10 натпреварувачи ) ката машки I/II год. ( 17 натпреварувачи )

1
Николина 
Матракоска СОУ Орде Чопела - Прилеп 1 Васил Бешлиев ДУФК М.М. Брицо

2 Ива Николова
СУГС Раде Јовчевски 
Корчагин - Скопје 2 Никола Ѓоргоски СОУ Мирче Ацев - Прилеп

3 Искра Каракашоска СУ Ѓорче Петров - Прилеп 3 Матеј Ивановски ДУФК М.М. Брицо

4 Анастасија Наунова Колеџ Јахија Ќемал - Скопје 4 Иван Петковски
СУГС Георги Димитров - 
Скопје

ката женски III/IV год. ( 15 натпреварувачи ) ката машки III/IV год. ( 10 натпреварувачи )

1 Марија Матракоска СОУ Орде Чопела - Прилеп 1 Ристе Наумов
СОУ Добри Даскалов - 
Кавадарци

2
Пулексенија 
Јованоска СОУ Ѓорче Петров - Прилеп 2 Иван Маркоски СУГС Ј.Б.Тито - Скопје

3 Рајне Наумова
СОУ Добри Даскалов - 
Кавадарци 3 Давид Јовевски

СУГС Орце Николов - 
Скопје

4 Елена Трајкоска
СУГС Георги Димитров - 
Скопје 4 Горан Николовски

СУГС Орце Николов - 
Скопје
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4.7.  МАКЕДОНСКА КАРАТЕ ЛИГА СЕНИОРИ
Карате лигата се одржа во два турнири на 25.12.2011 година во Скопје во спортската сала Кале.

Оваа лига беше самофинансирана од клубовите ученици. 

Во  лигата  учествуваа  следните  клубови:  КК  Макпетрол-Скопје,  КК  Металург-Скопје,  КК  Македонка-
Штип, КК Цветан Димов-Скопје, и КК Штип - Штип. 

Титулата шампион за 2011 година во Првата македонска карате лига ја понесе КК Металург – Скопје. 
Второт  место  го  освоија  КК  Макпетрол  а  на  третото  место   се  пласираа  КК  Штип  -  Штип.  За  најуспешен 
натпреварувач во карате лигата е прогласен Огнен Груевски  од КК Металуг-Скопје.
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Резултати:

Табела на прва карате лига за сениори 25.12.2011
Скопје

Место Клуб О
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и
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1 Металург - Скопје 4 4 0 0 8 15 1 39 8
2 Макпетрол - Скопје 4 3 0 1 6 8 5 20 11
3 Штип - Штип 4 1 1 2 3 5 8 20 29
4 Македонка - Штип 4 1 0 3 2 5 10 27 35

5
Цветан Димов - 
Скопје 4 0 1 3 1 3 12 24 47

 

Стр. 46



КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА

Ранг листа на натпреварувачи по освоени победи и поени:

Место Клуб
Име и презиме

на 
натпреварувачот
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1 Металург - Скопје Огнен Груевски 4 4 0 0 8 11 0
2 Металург - Скопје Иво Цветковски 4 3 1 0 7 8 1
3 Металург - Скопје Мартин Несторовски 4 3 1 0 7 4 0
4 Цветан Димов - Скопје Енес Смаилагиќ 4 2 2 0 6 10 1
5 Штип - Штип Сашко Арсовски 4 3 0 1 6 10 3
6 Металург - Скопје Стојан Тасевски 3 2 1 0 5 6 0
7 Макпетрол - Скопје Жарко Арсовски 4 1 3 0 5 2 0
8 Македонка - Штип Никола Рилак 4 2 1 1 5 12 6
9 Макпетрол - Скопје Богдан Мицов 4 2 1 1 5 5 2

10 Макпетрол - Скопје Симон Антиќ 4 2 1 1 5 4 1
11 Металург - Скопје Ферат Корбуљиќи 4 2 1 1 5 8 6
12 Штип - Штип Емил Павлов 4 2 1 1 5 7 7
13 Македонка - Штип Сашко Патраклиев 4 1 2 1 4 2 1
14 Макпетрол - Скопје Спасо Илиевски 2 1 1 0 3 1 0
15 Макпетрол - Скопје Томе Тодоровски 3 1 1 1 3 4 5
16 Штип - Штип Столе Јордев 4 0 3 1 3 0 2
17 Македонка - Штип Марјан Донев 1 1 0 0 2 8 0
18 Макпетрол - Скопје Борјан Стојановски 1 1 0 0 2 4 0
19 Металург - Скопје Дејан Ристевски 1 1 0 0 2 2 1
20 Македонка - Штип Горан Иванов 3 1 0 2 2 5 5
21 Штип - Штип Игор Ѓорѓев 4 0 2 2 2 3 13
22 Цветан Димов - Скопје Дејан Павлов 4 1 0 3 2 10 14
23 Цветан Димов - Скопје Ирфан Алија 2 0 1 1 1 0 2
24 Македонка - Штип Југослав Стефанов 2 0 1 1 1 0 3
25 Цветан Димов - Скопје Васил Апостоловски 3 0 1 2 1 0 4
26 Штип - Штип Дарко Лазаров 4 0 1 3 1 0 4
27 Цветан Димов - Скопје Седат Пепиќ 4 0 1 3 1 0 13
28 Македонка - Штип Стефан Андов 4 0 1 3 1 0 14
29 Македонка - Штип Ефремов Саше 1 0 0 1 0 0 3
30 Македонка - Штип Ристе Додевски 1 0 0 1 0 0 3
31 Макпетрол - Скопје Мартин Томовски 2 0 0 2 0 0 3
32 Цветан Димов - Скопје Тодорче Гинчевски 3 0 0 3 0 4 13
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5. СУДИСКИ И ТРЕНЕРСКИ АКТИВНОСТИ

5.1. СУДИСКИ АКТИВНОСТИ
2011 година за КФМ беше една од поуспешните години.
Според постигнатото за СКМ на КФМ како дел од телата на КФМ и со резултатите кои се постигнати може 

да се каже дека 2011 е најуспешна година.
СКМ работеше по планот и програмата која на почетокот на годината е доставена и усвоена од ИО на 

КФМ.
Програмата  опфакаше  разни  точки  одржување  на  семинари,  воведување  на  електронска  пријава,  

учество на наши судии на меѓународни првенства, соработка со ЕКФ и СКФ судии од регионот, учество на  
меѓународни семинари и натпревари на наши судии и други активности кои се реализирани и повеке од  
очекувањата.

На почетокот на 2010 до сите клубови беа испратени:
− WKF судискиот правилник за КАТА и КУМИТЕ на Македонски и Англиски јазик,
− испитните прашања за за КАТА и КУМИТЕ на Македонски и Англиски јазик,
− програмата  во  PowerPoint  со  испитните  прашања  за  самостоен  тренинг  на  кандидатите  во 

клубовите,
− копија од книгата WKF -Шитеи Кати .

Најголем показател на успешната работа за 2011 е добивањето на две нови лиценци за светски судии во 
борба на СП Мелака и четири нови лиценци за Европски судии на ЕПР Анкара

Во моментот КФМ може да се пофали со бројка од  шест суди со ЕКФ и СКФ лиценца од кои
− Еден судија со комплетни СКФ лиценци за ката и кумите,
− тројца судии со комплетни ЕКФ лиценци за ката и кумите,
− еден судија со СКФ ката лиценца,
− еден судија со кумите ЕКФ лиценца,
− еден судија со ката ЕКФ лиценца.

 Со ваква бројка на лиценци и  на судии може да се пофалат само најсилните карате федерации во 
регионот а и пошироко.

Македонските судии судеја на официјални првенства на СКФ и ЕКФ и тоа:
− Тројца судии судеја на СП Мелака,
− Двајца на ЕП Цирих,
− Тројца на ЕП Нови Сад,
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− Тројца на БП Ларнака,
− Тројца на МП Бари,
− Четворица на ЕПР Анкара,
− Тројца на ЕСП Сараево..

Македонските  судии  судеја  и  беа  поканети  и  на  други  меѓународни  првенства,  премиер  лигата  во 
Салзбург, на отвореното првенство на Кипар, на Златен појас Чачак, Трбовлје опен, Будимпешта опен и други.

Радува фактот што стасуваат покани за судење на официјални првенства државни, изборни од Унгарија,  
Кипар,  Премиер Лиги..  но  не само за  судење туку  и  за  одржување на семинари надвор од границите на  
Македонија.

На сите овие првенства како и присуството на предавањата од Претседателот на судиска комисија на СКФ 
г-динот Кон Казис за измените во кумите правилникот на Светскиот Куп за млади во Лутраки,нашите судии има 
не само можност да судат туку и да стекнат важни искуства и да ги надополнат своите знаења и вештини. 

Сите овие факти говорат дека СКМ на Македонија располага со квалитетни кадри кои се меѓународно 
почитувани.

Резултатите  на  СКМ  не  се  само  резултати  заради  постојаната  работа  од  оваа  2011  година  туку  се  
континуитет на работата од  повеке години наназад секако тука треба да се спомене и несебичната помош  
нанашиот пријател Г-динот Примож Дебенак, кој како и минатата година и оваа година одржа еднодневен 
семинар со кој нашите судии се запознаа со измените во судиските правила во делот на кумите.

Во текот на годината се одржаа повеке три дневни и еднодневни семинари на кои покрај судиите беа  
повикувани и тренерите и селекторите,за секој од овие семинари беше испратена саатница со програма и  
точен распоред  на темите и предавачите на семинарот и се испратени детални извештаии до ИО на КФМ. 

Пополека ги воведувавме праксата и начинот на презентација и предавања кои се користат од ЕКФ и 
СКФ. Предавањата беа образложувани детално со видео презентација на видео бим.
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Предавањата беа интерактивни со можност да присутните поставуваат секакви прашања во врска со  
правилниците за ката и кумите.

Воведена е пракса судиите со ЕКФ СКФ лиценца да предаваат на одредена тема во кумите.
Воведовме презентација на шитеи катите од сите четири стилови, секој од судиите кои имаат европска  

или светска лиценца за ката имаше по еден саат да објасни детално кати од својот стил.

Во Јануари се одржа три дневен семинар и лиценцирање кој се одржа во Скопје во просториите на 
Партизан и Томче Софка. Пријавени беа 51 кандидат, испитот во ката или во кумите го положија 41 (од кои 20  
положија во ката и 21 во кумите), лиценци продолжија 9 судии, само седум кандидати не положија и ката и  
кумите.

Во текот на годината се одржаа и неколку еднодневни семинари на кои можеа да присуствуваат сите  
заинтересирани кои имаа желба за повеке знаење.

СКМ во Септември организира дополнителен  семинар и лиценцирање за судиите кои не успеаа да 
положат во Јануари.

Присутни беа 34 заинтересирани. За полагањето во ката се пријавија 8 кандидати, испитот го положија 7  
кандидати; за кумите се пријавија 11 кандидати испитот го положија 7.
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 Во Ноември се одржа и рефрешинг семинар од г-динот Примож Дебенак,  а измените на судиските 
правила беа презентирани и пред почетокот на државното првенство во Куманово. 

 Во Декември 2011 се одржа судиски семинар на кој присуствуваа 50 судии а лиценцирањето се оддложи  
за  почетокот  за  Фебруари.  Повекето  од  семинарите   се  одржуваа  во  просториите  на  ОУ  Глигор  Прличев 
населба Железара – Скопје, со техничка помош на ККТигар, а еден еднодневен семинар се одржа во Прилеп.  
На семинарите се работеше по претходно закажаниот распоред.

Учеството на семинарите беше задолжително за сите  постоечки судии и за кандидатите за нови судии.
На  семинарите  беа  добредојдени  и  повикани  сите  заинтерсеирани  тренери,но  за  жал  многу  малку 

тренери присуствуваа.
СКМ со помош на КФМ беше една од првите федерации која успешно реализира државно првенство по  

измените во судиските правила.
СКМ на КФМ во текот на годината имаше успешна соработка со Претседателот на стручниот совет и  

Претседателот на натпреварувачката комисија по разни прашања. 
Покрај Учеството на меѓународни првенства СКМ на КФМ успешно реализира многу домашни првенства 

како официјалните државни првенства за деца 10-14 години,  кадети и јуниори,  сениори, карате сениорска 
лига, изборни Бергер првенства за избор на репрезентативци во сите категории, наградни првенства за деца  
како и многу турнири организирани од клубови според календарот на КФМ.

СКМ иако имаше разни форми на притисоци употребувани  во минатото не попушти по ниедно прашање  
кое беше надвор од правилникот на СКФ.

Се воведе ред и дисциплина на сите првенства, што не беше без отпор.
Но ефектот  е  задоволувачки  за  сите,  што  е  добро за  натпреварувачите,  пред се  но  и  за  тренерите, 

електорите судиите и публиката.
На неколку првенства се доделија и казни Шикаку за неспортско однесување на натпреварувачи, а СКМ 

во  своите  извештаи  ги  наведе  сите  инциденти,  изјави  на  чинителите  на  тие  настани  и  побара  од 
дисциплинската комисија да постапи по сите инциденти наведени во извештаите.

 СКМ во моментот располага со повеке од 70 лиценцирани судии,  сите судии кои имаат било каква  
важечка лиценца се повикани на судење барем еднаш во текот на годината.

Се воведе и правилото за обавезно најавување за оправдано отсуство на поканет судија,најавување на  
судија  кој  има  покана  за  судење  во  странство,за  сите  судии  покрај  редовните  тридневни  и  еднодневни 
семинари се одржуваа обавезно и кратки брифинзи пред и по секој натпревар. 

СКМ на КФМ имаше одлична соработка и со СКФ и ЕКФ судиите од земјите во регионот така што за што  
поквалитетно судење се повикаа колегите судии од Србија, Босна, Црна Гора, Грција..

Иако според сите показатели СКМ на КФМ има повеке од успешна реализација на програмата за 2011 
секогаш може да биде уште подобро, во тек се нови предлози и подготовка на програмата на СКМ за работа во  
2012 година која со подршката на Престедателот Драган Стојаноски и членовите на ИО на КФМ ке донесе уште 
подобри резултати во 2012.
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5.2. ТРЕНЕРСКИ АКТИВНОСТИ
Согласно  новите  правила  на  Светската  карате  федерација  тренерите  –  селектори  кои  ја  предводат  

репрезентацијата мора да бидат акредитирани. Првиот семинар и акредитирање на тренери се одржа од 07-10  
јули 2011 година во Лутраки, Грција.
Со диплома за акредитирани тренери во Светската федерација се стекнаа следните тренери:

Р.Б Име и презиме Карате клуб
1 Шефи Речи Арена - Струга
2 Нуредин Мисини Башкими 2002 - Куманово
3 Валентина Пурдеска Бонсаи - Прилеп
4 Никола Панчев Ботони - Скопје
5 Сања Николиќ Вардар - Скопје
6 Ивица Гаџовски ГИВ - Скопје
7 Елвир Куртановиќ Кеикс - Скопје
8 Ивана Аврамова Кожув - Кавадарци
9 Кирче Патраклиев Македонка - Штип
10 Бошко Заборски Макпетрол - Скопје
11 Мирче Јанушевски Металург - Скопје
12 Амир Беговиќ Металург - Скопје
13 Гоце Петров Металург - Скопје
14 Киро  Ѓорѓиоски Металург - Скопје
15 Александар Кузмановски Олимпик спорт 2007
16 Златко Димоски Ронин - Прилеп
17 Елизабета Димоска Ронин - Прилеп
18 Живко Дракуловски Самурај - Скопје
19 Петар Белистојаноски Спорт 94 - Прилеп
20 Арлинд Хусеини Фати - Гостивар
21 Сашко Арсовски Штип - Штип
22 Жарко Арсовски Штип - Штип

За време на Светското првенство за  кадети и јуниори,  одржано од 13-16.10.2011 година во Мелака, 
Малезија се одржа вториот семинар за акредитирање и лиценцирање на тренери на кои што учество земаа  
Златко Димоски и  Нуредин  Мисини и  истите  се  стекнаа  со диплома за  сертифицирани  тренери за  кати и 
кумите.

6. НАГРАДИ И СТИПЕНДИИ

6.1. ДОДЕЛЕНА СПОРТСКА ПЕНЗИЈА  ЗА НАТАША ИЛИЕВСКА ОСВОЈУВАЧ НА ЗЛАТЕН 
МЕДАЛ НА ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО ЗА СЕНИОРИ

Согласно Законот за спорт на Република Македонија, а врз основа на постигнатите резултати,
Агенцијата на Млади и спорт и додели  спортска пензија и награда на Наташа Илиевска и  награда на Бошко 
Заборски.
Спортската пензија  се додели врз основа на постигнатиот резултат на:
- На 46 Европско првенство за сениори што се одржа од 6-8.05.2011 година во Цирих, Швајцарија каде 

што Наташа Илиевска, во категоријата кумите -55 кг., го освои златниот медал.
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6.2. НАГРАДИ ДОДЕЛЕНИ ОД КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
Врз основа на Правилникот за избор, финансирање и наградување на репрезентаивци а за постигнати врвни 
резултати на Европските првентства во 2011 од страна на КФМ нагрдени се:
Наташа Илиевска со награда во износ од 123.000 денари за освоено прво место на Европското првенство за 
сениори во Цирих,
Азис Исмаил со награда во износ од 43.050 денари за освоено второ место на Европското првенство за кадети 
и јуниори во Нови Сад,

Кирче Патраклиевсо награда во износ од 8.610 денари
Мирче Јанушевски награда во износ од 8.610 денари

6.3. 30 СТИПЕНДИИ ЗА ТАЛЕНТИРАНИ СПОРТИСТИ НА КФМ
Триесетте млади каратисти кои ја добија оваа стипендија врз основа на постигнати резултати на Светските,  
Европските, Балканските и Државните првенства се дадени во табелата:

Ред.
број Име и презиме на спортистот Карате клуб

1 Азиз  Исмаил Металург - Скопје

2 Мишела Димоска Ронин - Прилеп

3 Сара Симоноска Спорт 94 - Прилеп

4 Христина Ристиќ Ботони - Скопје

5 Марија Василева Ботони - Скопје

6 Екрем  Хајдари Фати - Гостивар

7 Емануел Ристевски Макпетрол - Скопје

8 Мартин Стојменов Самурај - Скопје

9 Никола Димитриевиќ Макпетрол - Скопје

10 Васил Бешлиев Самурај - Скопје

11 Маријана Димоска Ронин - Прилеп

12 Ива Николова Тигар - Скопје

13 Доан Османи Фати - Гостивар

14 Стефан Костиќ Металург - Скопје

15 Марија Матракоска Ронин - Прилеп

16 Бисера Младеновска Куманово 75 - Куманово

17 Мартин Ристовски Вардар - Скопје

18 Петар Спасеновски Металург - Скопје

19 Благица Кочева Кожув - Скопје

20 Борче Ангелов Ботони - Скопје

21 Симон Антиќ Макпетрол - Скопје

22 Бојан Јовановски Металург - Скопје

23 Сара Радичевска Макпетрол - Скопје

24 Виктор Крстевски Металург - Скопје

25 Филип  Ѓурчиновски Металург - Скопје

26 Кристина Крстевска Макпетрол - Скопје

27 Давид Јовевски Јошитака - Скопје

28 Михаил Ѓурчиновски Металург - Скопје

29 Адил Мехмед Кочани - Кочани
30 Анѓела Мојсовска Макпетрол - Скопје
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6.4. НА  "СПОРТСКИ  ОСКАР"  КАРАТИСТИТЕ  СО  НАЈМНОГУ  НОМИНАЦИИ ОД 
ПОЕДИНЕЧНИТЕ СПОРТОВИ

На изборот на "Спортски Оскар '  11" во организација на Агенцијата за млади и спорт, што се одржа на 23 
декември  2011 година,  во  Универзалната  сала  во  Скопје,  каратистите  се  најдоа  на  финалната  листа  на 
номинации во 6 категории, од кои во две категории беше прогласена за најупешни и тоа: Наташа Илиевска - 
најуспешна сениорка и Моника Стефановска – најуспешна млада спортиска..

6.5. ИЗБРАНИ НАЈУСПЕШНИТЕ КАРАТИСТИ ЗА 2011 ГОДИНА
За најуспешни беа предложени и едногласно избрани следните каратисти:
- Најуспешен каратист во ’11 година-СЕНИОРИ-Сашко Арсовски
- Најуспешна каратистка во ’11 година-СЕНИОРКИ –Наташа Илиевска
- Најуспешен каратист во ’11 година-ЈУНИОРИ -21 ГОДИНА- Берат Јакупи
- Најуспешна каратистка во ’11 година-ЈУНИОРКИ -21 ГОДИНА-Дренуше Мерко
- Најуспешен каратист во ’11 година-ЈУНИОРИ-Шабан Муртиши
- Најуспешна каратистка во ’11 година-ЈУНИОРКИ-Марија Матракоска
- Најуспешен каратист во ’11 година-КАДЕТИ-Азиз Исмаил
- Најуспешна каратистка во ’11 година-КАДЕТКИ-Симона Анџиева
- Најуспешен каратист во ’11 година-МАШКИ РОДЕНИ 1997-Димитар Поповски
- Најуспешна каратистка во ’11 година-ЖЕНСКИ РОДЕНИ 1997-Ружица Николова
- Најуспешен каратист во ’11 година-МАШКИ РОДЕНИ 1998-Петар Спасеноски
- Најуспешна каратистка во ’11 година-ЖЕНСКИ РОДЕНИ 1998-Мишела Димоска
- Најуспешен каратист во ’11 година-МАШКИ РОДЕНИ 1999-Константин Василески
- Најуспешна каратистка во ’11 година-ЖЕНСКИ РОДЕНИ 1999-Теодора Цветкоска
- Најуспешен во ’11 година-МАШКИ РОДЕНИ 2000-Звонко Николоски
- Најуспешна каратистка во ’11 година-ЖЕНСКИ РОДЕНИ 2000-Кирјана Камческа.
- Најуспешен тренер во ’11 година-Мирче Јанушевски
- Најуспешен клуб во ’10 година-Металург
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Прогласувањето на најдобрите каратисти беше одржано во ресторантот Македонска Софра и беа поканети 
членовите на Извршниот одбор, Претседателот на Стручниот совет и членовите, Претседателот на Надзорниот 
одбор,  Претседателите  на  комисии,  селектори,  судии,  тренери  на  наградените  каратисти  и  најуспешните 
каратисти.
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7. ОРГАНИ И ТЕЛА НА КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈАТА НА МАКЕДОНИЈА

7.1. ИЗВРШЕН ОДБОР
Извршниот  одбор  на  Карате  федерацијата  на  Македонија  во  периодот  од 01.01.2011 до 

31.12.2011 година,  одржа  вкупно  13 седници. На  седниците  беа  разгледувани  материјали  од 
надлежност на Извршниот одбор, согласно Статутот на КФМ. Материјалите кои беа разгледувани се 
содржани во дневните редови од поканите.   После секој одржан состанок  редовно се доставуваа 
одлуки од состанокот до сите клубови членки на КФМ со што значително се подобри информираноста 
на клубовите и транспарентноста на работата на Извршниот одбор. Пред секоја планирана активност 
на КФМ се разгледувани материјали и донесувани соодветни одлуки, а по реализараните активност 
разгледувани се извештаи од сите задолжени лица за нивна реализација. Извршниот одбор освен на 
состаноците по потреба работеше по електронски пат односно се изјаснуваше преку е-маил.

Извршниот  одбор  едногласно  ја  усвои  Програмата  за  работа  на  Карате  федерацијата  на 
Македонија  за  2011 година,  за  чија  реализација  се  наметна  потреба  на  поголемо  учество  на 
клубовите.

Седниците секогаш се одржувани со присуство на потребното мнозинство за одржување на 
седницата, а одлуките беа носени по правило едногласно,  а за одредени прашања со мнозинство 
гласови  од  членовите  на  Извршниот  одбор  на  КФМ.  Записниците  за  одржаните  седници  на 
Извршниот одбор, едногласно, се усвојувани.

Активноста преку електронски пат и присаството на членовите на Извршниот одбор може да се 
види во доленаведените табели.
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ПРИСАСТВО НА ЧЛЕНОВИТЕ НА ИЗВРШНИОТ ОДБОР НА СЕДНИЦИТЕ

Име и презиме
14.01.
2011

22.01
2011

26.02.
2010

18.03.
2011

08.04.
2011

14.05.
2011

03.06.
2011

19.06.
2011

20.08.
2011

01.10.
2011

29.10.
2011

12.11.
2011

23.12.
2011

1 Драган Стојановски да да да да да да да да да да да да да
2 Зоран Ѓорѓески да да да да да да да да да да да да да
3 Бесник Мурати да да да да да да да да да да да да да
4 Александар Туфекчиевски да да да да да да да да не/оп да да да да

5 Елвир Куртановиќ да да да да да да да да да да да да да

6 Гоце Петров не/оп не/оп не/не не/не да да не/оп да да да не/оп не/оп да
7 Ѓоре Дервишев не/оп да да да не/оп да да да да да не/оп да да
8 Атанас Филиповски да не/оп да да да да да не/оп да да да да не/не
9 Алим Хајредини да не/оп не/оп да да да не/оп да да да да не/оп да

Легенда:
Да – присатен на состанок
Не/оп – оправдано отсатен 
Не/не – неоправдано отсатен
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ПРЕГЛЕД НА АКТИВНОСТИ НАПРАВЕНИ ПРЕКУ ЕЛЕКТРОНСКО ГЛАСАЊЕ
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04.01.2011 из из из из из неиз из неиз из
04.01.2011 из из из из из неиз из неиз из
18.01.2001 из из из из из неиз из из из
22.01.2011 из из из из из неиз из из из
25.01.2011 из из из из из из из из из
26.01.2011 из из из из из неиз из из из
27.01.2011 из из из из из из из из из
27.01.2011 из из из из из неиз из из из
31.01.2011 из из из из из из из неиз из
03.02.2011 из из из из из неиз из неиз из
18.02.2011 из из из из из неиз из неиз из
24.02.2011 из из из из из неиз из из из
04.03.2011 из из из из из неиз из неиз из
08.03.2011 из из из из из из из из из
10.03.2011 из из из из из из из из из
12.03.2011 из из неиз из из неиз из из из
28.03.2011 из из из из из из из неиз из
29.03.2011 из из из из из из из неиз из
29.03.2011 из из из из из из неиз неиз из
12.04.2011 из из из из из из из из из
12.04.2011 из из из из из из из из из
29.04.2011 из из из из из из из из из
02.05.2011 из из из из из неиз из неиз из
12.05.2011 из из из из из неиз из из из
12.05.2011 из из из из из из из из из
20.05.2011 из из из из из из из из из
20.05.2011 из из из из из из из из из
30.06.2011 из из из из из из из из из
20.07.2011 из из неиз из из неиз из из из
29.07.2011 из из из из из из неиз неиз из
12.09.2011 из из из из из из из неиз из
16.09.2011 из из из неиз из неиз из из из
25.11.2011 из из из из из неиз из из из
16.12.2011 из из неиз из из из из из из

Легенда:
из – се изјаснил
неиз – не се изјаснил
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7.2. СТРУЧЕН СОВЕТ

Почитуван Претседателе и почитувани Членови на ИО на КФМ.

Врз основа на свои сугестии како и врз база на доставени тековни бaрaња од ваша стрaнa, 
во формa  нa  предлози и сугестии  Стручниот Совет редовно и навремено достaвуваше 
свои стручни видувaњa зa унaпредувaњето нa КФМ како нa стручно и оргaнизaционо така 
и на нaтпревaрувaчко поле во текот на 2011 година.
Стручниот Совет во состав:

• М-р Назим Куртовиќ - Претседател 
• Мирче Опелоски - член
• Проф. Д-р Јован Јовановски - член 
• Проф. Д-р Ванчо Поп Петровски - член  
• Примож Дебенак  - член

синхронизирaно работејки ги спроведе следните активности :

- Достави до ИО на КФМ, предлог критериуми за  бодување на освоени резултати на 
домашните и мегународни првенства за поединци и клубови во рамките на КФМ ;

- Разгледуваше приговори од клубови ,тренери и селектори и донесуваше 
соодветни одлуки и предлози до Извршниот одбор;

- Учествуваше во изготвувањето на програмата за работа на КФМ и календарот на 
активностите со соодветни предлози и насоки. 

- Со соодветни предлози и насоки учествуваше и во процедурализација на 
предложените стaндaрди зa оргaнизaцијa нa официјaлните нaтпревaри во рaмките 
нa КФМ и  нaстaпите нa клубовите и репрезентациите на мегунaродно ниво.

- Се произнесуваше со свои  мислења и сугестии за предложените планови и 
програми за подготовки  и за поднесените извештаи од мегународните службени 
првенства од страна на селекторите на соодветните репрезентации.

- Достави предлози и мислења  за утврдување на критериумите за избор на 30 
стипендисти-млади надежи,

- Достави предлози и мислења  за утврдување на критериумите за  номинации за 
Спортски оскар 2011  и избор на најуспешни каратисти ,тренер и клуб за 2011 
година во КФМ.

- Достави свои сугестии и предлози за вреднување на врвни спортски резултати во 
Карате спортот, барани од страна на  Агенцијата за  спорт и млади. 

За 2010  во  извештајот беше испуштено и изготвувањето на правилникот за 
пре/регистрација на натпреварувачи во рамките на КФМ.

Стручен Совет на КФМ Скопје, 12/01/2012
Претседател
Назим Куртовиќ
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7.3. СУДИСКА КОМИСИЈА
Златко Димоски - претседател и координатор на судиската комисија
Благој Атанасов –секретар
Нуредин Месими – член
Боби Војдиновски-член

7.4. НАТПРЕВАРУВАЧКА КОМИСИЈА
Коста Николовски -Претседател
Бојан Наумовски-Член
Благоја Мешковски-член

7.5. РЕГИСТРАЦИОНА КОМИСИЈА
Зоран Дервишев-Претседател
Ламбе Иловски -Член
Оливер Милорадовски-Член

7.6. ТРЕНЕРСКА КОМИСИЈА
Ахмедин Марукиќ -Претседател
Севдали Пајазити -Член
Методи Патраклиев –Член

7.7. ДИСЦИПЛИНСКА КОМИСИЈА
Димитер Аргакиев -Претседател
Сашко Додевски-Член
Бојана Миросављевиќ–Член

7.8. ЛЕКАРСКА КОМИСИЈА
Д-р Ѓоре Дервишев -Претседател
Д-р Зоран Андоновски-член
Д-р. Ненад Петков– член
Д-р Русе Пецановски – член

7.9. В.Д. СЕЛЕКТОРИ
Стојан Андриевски, селектор за кати, пионери и помлади кадети
Муарем Имери, селектор за кумите, пионери и помлади кадети
Мирче Опелоски селектор за кати кадети, јуниори и сениори Кирче Патраклиев, селектор за
кумите кадети
Петар Белистојановски, селектор за кумите јуниори
Бошко Заборски, селектор за кумите сениори и сениорки

7.10. Задолжено лице за комуникација со јавноста
Горан Милковски

7.11. Задолжено  лице  за  оперативни  и  организациски  прашања  на 
натпревари и други активности .

Никола Панчев

Работните  тела,  в.д.  селекторите  и  одговорните  лица  за  определена  проблематика  во 
доменот  на  своите  надлежности  до  Извршниот  одбор  доставуваа  соодветни  материјали 
(предлози, барања, програми, извештаи и сл.) кои беа разгледувани на седницата на Извршниот  
одбор и беа носени соодветни одлуки и заклучоци.
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